
lín Statutární město Zlín
nám. Míru 12, 76140 Zlín

S00JP019HMUR

Statutární město Zírn
se sídlem n
zastoupené
zástupce v
zástupce ve věcech technickýc

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí, Odbor městské zelené
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Ban
Tel.:

dále jen objednatel

KOME stavby s.r.o.
se sídlem S
zastoupená
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technickýc
IČO: 29242690
DIČ: CZ29242690
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 67890
Ban
Tel.:

dále jen zhotovitel
uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele:So 0^1 omb
číslo smlouvy zhotovitele: 21K011-1
číslo veřejné zakázky: N006/21/V00015013

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla na svůj náklad a nebezpečí a
závazek objednatele k převzetí díla a zaplacení ceny za dílo.

2. Dílem dle této smlouvy se rozumí všechny potřebné činnosti, nutné k provedení stavebních prací v
rámci veřejné zakázky:

„Rekreační park Maják"

(dále jen „dílo")
v rozsahu dle podmínek výběrového řízení (viz článek II.).

3. Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, spočívající ve vybudování rekreačního parku Maják
ve Zlíně.

S00JP019HMUR



Nedílnou součástí plnění a ceny za provedení díla je mimo jiné:

a) vytýčení podzemních sítí a jejich ochrana při provádění prací

b) ochrana stávajících konstrukcí, vybavení a zařízení

c) zábor veřejných prostranství a prostranství okolo stavby před zahájením stavby a jejich uvedení do 
předchozího stavu

d) projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady 
vyměřených poplatků a nájemného

e) zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace 
díla a následné odstranění po předání díla

f) fotodokumentace stavu dotčených pozemků dočasného záboru před zahájením realizace díla a 
fotodokumentace stavu dotčených pozemků po dokončení díla

g) fotodokumentace postupu prací během provádění díla v tištěné i digitální podobě

h) zřízení a odstranění staveniště a řádné vyznačení jeho obvodu informačními a výstražnými tabulkami a 
zařízeními

i) vyhotovení realizační, dílenské a výrobní dokumentace, kterou dodavatel předloží investorovi k 
odsouhlasení před zahájením stavebních prací

j) spolupráce s autorským dozorem zhotovitele projektu

k) náklady na energie, vodu, dopravu a případné oplocení rekonstruovaného stavebního objektu

l) opatření proti znehodnocení díla či materiálů vlivem nepříznivých klimatických podmínek

m) zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodržování pokynů koordinátora BOZP a 
všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti práce

n) uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň atd.)

o) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení díla včetně zajištění bezpečnosti

p) provedení revizních zkoušek dle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů

q) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných norem

r) zajištění a zpracování dílenské a výrobní dokumentace

s) předložení výsledku hygienického rozboru vody dle požadavků příslušné KHS

t) projektová dokumentace skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v listinné formě a ve dvou 
vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg

u) geodetické polohopisné a výškopisné zaměření dokončené stavby v souřadném systému JTSK, 
výškovém systému Balt po vyrovnání, se zákresem průběhu inženýrských sítí před jejich záhozem včetně 
písemného protokolu o odsouhlasení datové struktury správcem JDTM ZK v listinné formě (3x) a digitální 
formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn, 1x dwg.

v) geometrický plán vyznačující dílo a dělení či slučování pozemků pro vklad do KN ověřený Katastrálním 
úřadem, pracoviště Zlín v šesti tištěných vyhotoveních

w) zajištění a předání atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků k předání díla (včetně 
případných prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky 
a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění předpisů následujících)

x) zajištění odvozu a uskladnění odpadů a předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu

y) předání záručních listů , příp. návodů k obsluze v českém jazyce

z) úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla 

aa) odstranění případných závad zjištěných při závěrečné kontrolní prohlídce stavby



bb) geodetické zaměření zhotovitel předá Krajskému úřadu Zlínského kraje, odbor strategického rozvoje 
k provedení aktualizace jednotné digitální technické mapy Zlínského kraje (JDTM ZK) dle pokynů 
uvedených na internetových stránkách www.idtm-zk.cz.

Předmět smlouvy bude realizován podle projektové dokumentace zhotovené společností ARBOREA 
Březová s.r.o., se sídlem Březová 186, 763 15, IČO: 15527379 z 7/2020 (příloha č. 4 výzvy k podání 
nabídek předmětné veřejné zakázky), podle výkazu výměr (příloha č. 1 této smlouvy), a dále podle 
podmínek výběrového řízení předmětné veřejné zakázky.

V případě rozporu mezi věcným vymezením díla ve výkresové části projektu a jeho technických 
specifikacích a ve výkazu výměr, bude platit vymezení díla ve výkazu výměr.

4. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se dílo provést s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstarat vše, 
co je k provedení díla potřeba, v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.), popřípadě 
rozhodnutími správních orgánů a dotčených orgánů či osob. Je přitom vázán příkazy objednatele 
ohledně způsobu provádění díla. Na případnou nevhodnost pokynů objednatele je zhotovitel povinen 
upozornit.

Článek II.
Podklady pro provedeni díla

1. Podklady pro provedení díla tvoří podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu na stavební práce „Rekreační park Maják" zahrnující:
- výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace včetně příloh
- nabídku zhotovitele
- naceněný výkaz výměr (příloha č. 1 této smlouvy).

2. Rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a Jejich cena jsou dány projektovou dokumentací a 
výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, který je zhotovitel povinen respektovat a při 
plnění smlouvy v plném rozsahu dodržovat. Jakost všech výrobků a komponentů použitých při 
realizaci díla, musí odpovídat platným ČSN, případně EN.

3. Zhotovitel prohlašuje, že mu před podpisem této smlouvy byly předány všechny podklady a 
prohlašuje, že se s nimi stejně jako s ostatními přílohami výběrového řízení jako odborně způsobilý 
subjekt seznámil a prohlašuje, že dílo lze podle této smlouvy a podmínek výběrového řízení provést 
tak, aby sloužilo svému účelu a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané. 
Zhotovitel také podrobně prostudoval výkaz výměr a zadávací dokumentaci a na základě toho 
přistoupil ke zpracování nabídky ve výběrovém řízení.

Součástí díla budou dále i činnosti výslovně neuvedené, které jsou však nezbytné k řádnému 
provedení a užívání díla, a to i vzhledem k účelu a funkci díla, o kterých dodavatel vzhledem ke své 
kvalifikaci, odbornosti a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací je zahrnuto v 
ceně díla.

Článek III.
Účel díla

Účelem díla je řádné vybudování funkčního Rekreačního parku Maják.

Článek IV.



Doba a místo plnění

1. Doba plnění:
Zahájení provádění díla: do 3 dnů od předání staveniště
K předání staveniště díla dojde na základě výzvy objednatele do 3 pracovních dnů od doručení 
výzvy.

Ukončení provádění díla: nejpozději do 5 měsíců od zahájení provádění díla

Pokud v době zahájení provádění díla nastane situace uvedená v bodě 4 tohoto článku {nevhodné 
počasí) posune se termín zahájení provádění díla o dobu, kdy toto nevhodné počasí bude přetrvávat, 
tyto skutečnosti a přesná délka, o kterou se posune zahájení provádění díla, budou uvedeny ve 
stavebním deníku a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

2. Dodržení termínu provedení díla zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele 
dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v 
prodlení s plněním závazku.

3. Termín provedení může být měněn jen v případě dohody o změně smlouvy dle článku VII. bodu 2.

4. Zhotovitel je v rámci dodržení kvality a technologických předpisů oprávněn přerušit práce v případě 
nevhodného počasí, kdy z technologických důvodů nelze provádět práce. Za nevhodné počasí se 
považují dešťové srážky, třeba i krátkodobého charakteru, námraza, mráz, sníh a pokles teploty pod 
+ 5 °C. Zhotovitel opětně zahájí práce, které přerušil z důvodu nevhodného počasí v souladu s 
technologickým předpisem. O dobu přerušení se prodlužuje doba výstavby. O době přerušení budou 
vedeny přesné záznamy ve stavebním deníku a budou vzájemně odsouhlaseny oběma smluvními 
stranami.

5. Dodržení termínu provedení díla nelze po zhotoviteli spravedlivé požadovat tehdy, vyskytnou-li se 
v průběhu realizace díla objektivní překážky, v jejichž důsledku bude zhotovitel nucen přerušit 
provádění díla. V takovém případě budou smluvní strany postupovat dle článku IV. bod 6. Za 
objektivní překážku ve smyslu tohoto ustanoveni smlouvy se považuje zejména vyšší moc, popř. 
opatření přijatá v jejím důsledku.

6. Nastanou-li okolnosti předvídané článkem IV. bod 5., bude termín provedení díla prodloužen 
(postupem dle článku VII. bod 2.) o dobu shodnou s dobou, po kterou bude zhotovitel nucen přerušit 
provádění díla. Změna termínu provedení díla dle věty první tohoto ustanovení je možná pouze na 
základě písemné žádosti zhotovitele. K žádosti zhotovitel přiloží doklady, prokazující existenci 
objektivní překážky pro postup prací na díle. V žádosti zhotovitel dále uvede alespoň 
předpokládanou dobu trvání takové překážky.

7. Místo plnění:
Místem plnění je Zlín, ulice K Majáku, blíže je pak místo plnění vymezeno v projektové dokumentaci.

Článek V.
Cena za dílo

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu celého článku I. je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
maximální a nejvýše přípustná, bez možnosti navyšování, neni-li v této smlouvě dále stanoveno 
jinak.

2. Cena za kompletní dílo byla dohodnuta dle oceněného závazného výkazu výměr (příloha č. 1 této 
smlouvy) ve výši;

3 801 468,55 Kč bez DPH 
798 308,40 Kč DPH

4 599 776,95 Kč vč. DPH



3. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle oceněného závazného výkazu výměr, který je 
součástí nabídky uchazeče a přílohou č. 1 této smlouvy, do úplného dokončení díla.

4. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné k úplné a řádné realizaci díla a předpokládaný 
vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů 
české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti.

5. Cena obsahuje také ostatní náklady související s plněním podmínek předmětu veřejné zakázky dle 
čl.l odst.3.

6. Ke změně cena díla dle článku V. odst. 2 může dojít pouze tehdy, pokud:
a) objednatel požaduje provedení prací, které nejsou součástí předmětu díla
b) objednatel požaduje, aby nebyly provedeny práce, které jsou součástí předmětu díla
c) při realizaci díla budou zjištěny skutečnosti, které nebyly v době podpisu této smlouvy smluvním 

stranám známy, zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla
d) při realizaci díla budou zjištěny skutečnosti, které budou v rozporu s obsahem projektové 

dokumentace.
7. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny díla 

stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

8. V případě změn u prací, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny díla 
stanovena na základě jednotkové ceny dle aktuální cenové soustavy RTS případně URS, eventuálně 
individuální kalkulací,.

Článek VI,/1
Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečné provedené práce a 
dodávky vždy 1 x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatelem 
(osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených 
prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracované podle 
jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění dle § 21 
zákona o DPH je den odsouhlasení prací a dodávek provedených v měsíci, za který se fakturuje. 
Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne 
uskutečnění dílčího zdanitelného plnění.

3. Úhrada dílčích daňových dokladů (faktur) bude objednatelem prováděna do 90 % celkové ceny 
díla. Nárok na uhrazení zbývajících 10 % zhotoviteli vzniká až po splnění všech následujících 
podmínek:

a) dokončení a předání kompletního díla
b) odstranění drobných vad a nedodělků, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání 
stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují
c) odstranění případných škod třetím osobám vzniklých v souvislosti s realizací díla.
Pozastávka ve výši 10 % ceny díla může být nahrazena bankovní zárukou. V konečném daňovém 
dokladu (faktuře) vystaveném zhotovitelem budou vyúčtována všechna poskytnutá dílčí plnění.

4. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený 
v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti dílčího daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho 
vystavení.

5. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.



6. Objednatel pořizuje plnění k výkonu veřejné správy, nejedná jako osoba povinná kdaní, proto se 
pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, nepoužije režim 
přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

Článek VI/2

Platební podmínky 

Ochrana poddodavatelů
1. Při zapojením jakéhokoliv poddodavatele do plnění veřejné zakázky je o tom zhotovitel povinen 

písemně informovat objednatele a zároveň mu předložit:

a) identifikační údaje poddodavatele dle § 28 odst. 1 pism. g) ZZVZ,

b) informaci o tom, kterou konkrétní část veřejné zakázky bude příslušný poddodavatei plnit,

c) potvrzení (i jen e-mailové) příslušného poddodavatele o tom, že byl seznámen s možností a 
podmínkami přímé platby poddodavatelům,

2. V případě porušení povinností podle odst. 1 má objednatel právo vůči zhotoviteli na smluvní pokutu ve 
výši 1.000 Kč za každý zjištěný případ porušení.

3. Zhotovitel je povinen uhradit svým poddodavatelům cenu ve sjednané výši a za jimi sjednaných 
podmínek.

4. Objednatel si v souladu s § 106 ZZVZ vyhrazuje možnost úhrady splatných částek odpovídajících 
stavebním pracím, dodávkám nebo službám poskytnutých poddodavatelem, a to na základě písemné 
žádosti poddodavatele, jestliže je zhotovitel v prodlení s úhradou příslušné částky poddodavateli po 
dobu nejméně 45 dnů.

5. Poddodavatei může objednatele žádat o úhradu splatné částky pouze za takové plnění, jehož realizace 
byla uvedena v soupisu skutečně provedených stavebních prací/dodávek/služeb, vystaveném 
zhotovitelem za předchozí kalendářní měsíc a odsouhlaseném objednatelem nebo jeho zástupcem; o 
odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací objednatelem nebo jeho zástupcem je povinen 
zhotovitel informovat poddodavatele na základě žádosti poddodavatele.

6. Přímá platba poddodavateli bude objednatelem provedena na základě daňového dokladu - faktury 
vystaveného poddodavatelem objednateli, která bude obsahovat informaci o výši částky, která má být 
přímo uhrazena poddodavateli (dále jen „částka k přímé úhradě"). Nedílnou součástí faktury bude 
také;

a) kopie dokladu o existujícím závazku mezi zhotovitelem a poddodavatelem (objednávka, smlouva 
či jiný obdobný dokument) a výši sjednané ceny (případně cen za dílčí plnění) ve vazbě na plnění 
veřejné zakázky dle této smlouvy,

b) zhotovitelem odsouhlasený (podepsaný) soupis skutečně provedených stavebních 
prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávací protokol, ze kterého bude zřejmé, že 
částka k přímé úhradě uvedená na faktuře je stanovena ve správné výši: pokud poddodavatei 
není schopen doložit realizované plnění podepsaným soupisem skutečně provedených 
stavebních prací/dodávek/služeb, vč. jejich ocenění nebo předávacím protokolem, je 
poddodavatei oprávněn poskytnuté plnění doložit smlouvou se zhotovitelem a dokladem o 
uskutečnění plnění poddodavatele, pokud z nich plyne požadovaná částka a

c) informace o tom, kdy byla částka, kterou měl zhotovitel uhradit poddodavateli. splatná.

7. Částka k přímé úhradě, uvedená poddodavatelem na faktuře k úhradě objednatelem, nesmi být vyšší 
než částka odpovídající skutečně provedeným stavebním pracím, dodávkám nebo službám.

8. Objednatel informuje zhotovitele o skutečnosti, že obdržel fakturu poddodavatele k přímé úhradě 
poddodavateli a též o dokumentech dle odst. 6. V případě, že zhotovitel do 10 dnů ode dne obdržení



informace od objednatele neprokáže, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech dle odst. 6 
jsou nesprávná, má se za to, že s provedením přímé úhrady poddodavateli souhlasí.

9. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné údaje. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu tehdy, pokud zhotovitel ve stanovené 
Ihútě prokázal, že tvrzení uváděná poddodavatelem v dokumentech die odst. 6 jsou nesprávná. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti.

10. V případě, že plnění, o jehož přímou úhradu žádá poddodavatei objednatele, již bylo uhrazeno 
zhotoviteli, objednatel uhradí poddodavateli částku k přímé úhradě a o tuto částku bude snížena 
následující platba nebo platby, které budou hrazeny objednatelem zhotoviteli na základě této smlouvy; 
o zápočtu proti pohledávce zhotovitele musí objednatel zhotovitele písemně informovat. Není-li již 
budoucí platba, kterou by objednatel mohl započíst proto pohledávce zhotovitele, představuje výše 
částky uhrazená na základě této smlouvy objednatelem přímo poddodavateli výši smluvní pokuty za 
neplnění povinnosti zhotovitele dle odst. 3 a zhotovitel se zavazuje tuto smluvní pokutu objednateli 
zaplatit nejpozději do 15 dnů ode dne doručení výzvy k zaplacení.

Článek VII.
Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla lze řešit odsouhlaseným 
zápisem ve stavebním deníku, není-li v této smlouvě uvedeno jinak. Takový zápis musí odsouhlasit 
za zhotovitele Marián Kozubík, stavbyvedoucí, objednatele pak zástupce ve věcech technických.

2. Jiné změny díla musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného 
příslušným orgánem objednatele, tj. Radou města Zlína, příp. Zastupitelstvem města Zlína.

Článek Vlil.
Stavební deník a bezpečnost

1. Zhotovitel je povinen vést stavební deník. Deník bude trvale přístupný objednateli nebo jeho zástupci. 
Zhotovitel se zavazuje do tohoto stavebního deníku zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro 
plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, důvody odchylek 
prováděných prací od projektu, dohody na provedení změn dle článku VII. bodu 1. a další údaje 
potřebné pro posouzení ze strany orgánů státní správy.

2. Obě strany se dohodly, že stavební deník bude splňovat náležitosti stanovené vyhláškou č. 499/2006 
Sb., ve znění pozdějších předpisů a odpovídat běžným stavebním zvyklostem. Objednatel se 
zavazuje zápisy v deniku průběžně sledovat.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost práce svých pracovníků a pracovníků subdodavatelů.

4. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci na staveništi: zhotovitel je povinen, v případě, že se na stavbu 
vztahují povinnosti uvedené v zákoně č. 309/2006 Sb., o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a prováděcích předpisech, splnit následující povinnosti:

a) zhotovitel je povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením prací na staveništi splnit povinnost dle § 
16 písm. a) zákona č. 309/2006 Sb.

b) zhotovitel je povinen poskytnout v souladu s § 16 písm. b) zákona č. 309/2006 Sb. koordinátorovi 
součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu realizace stavby

c) zhotovitel je povinen koordinátorovi určenému objednatelem dle zákona č. 309/2006 Sb. nejpozději 
10 dnů před zahájením prací a činností na staveništi vystavující fyzickou osobu zvýšenému 
ohrožení života nebo poškození zdraví, předložit návrh plánu podle druhu a velikosti stavby 
zpracovaného dle § 15 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích předpisů, zejména nařizení 
vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel je povinen předkládat koordinátorovi aktualizace plánu dle 
skutečného průběhu stavby zpravidla na kontrolních dnech, nebude-li dohodnuto smluvními 
stranami jinak



1.

d) zhotovitel je po dobu provádění díla zodpovědný za zajištění bezpečnosti práce, provozu 
technických zařízení a vybavení, dodržování stanovených provozních a organizačních podmínek, 
zajišťujících zachování plynulosti a bezpečnosti dopravních a jiných aktivit v lokalitě stavby. V rámci 
toho je zhotovitel povinen dodržovat zákoník práce, zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a prováděcí předpisy. Zhotovitel je povinen vypracovat pro 
staveniště požární rád, poplachové směrnice stavby a provozně dopravní řád a je povinen je 
viditelně na staveništi umístit

e) zhotovitel Je povinen zajistit dodržování povinností dle zákona č. 309/2006 Sb. a prováděcích 
předpisů a dodržování předpisů zpracovaných dle předchozího odstavce i u svých subdodavatelů a 
jiných osob, které se osobně podílí na zhotovení stavby (§ 17 zákona č. 309/2006 Sb.)

f) dojde-li k jakémukoliv úrazu při provádění díla nebo při činnostech souvisejících s prováděním díla 
je zhotovitel povinen zabezpečit vyšetření úrazu a sepsání příslušného záznamu. Objednatel je 
povinen poskytnout zhotoviteli nezbytnou součinnost.

Článek IX.
Kontroly díla

Objednatel bude na stavbě organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zastoupený min. osobou 
pověřenou vedením stavby zavazuje zúčastnit.

2, Zhotovitel se zavazuje zápisem do stavebního deníku a telefonickým potvrzením přizvat objednatele 
ke kontrole všech prací, materiálů a konstrukcí, které mají být zabudované nebo budou nepřístupné, 
a to min. 3 pracovní dny před jejich zakrytím. Pokud se objednatel nedostaví a nevykoná kontrolu 
těchto prací, bude zhotovitel v práci pokračovat. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat 
odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklady objednatele za 
předpokladu, že dodatečnou kontrolou nebylo zjištěno, že práce nebyly řádně provedeny.

Článek X.
Předání a převzetí díla

1. Dílo je provedeno, je-li kompletně dokončeno a předáno a je předvedena jeho způsobilost sloužit 
svému účelu.

2. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou, e-mailem nebo jiným vhodným způsobem 
k převzetí díla nejméně 5 pracovních dní předem.

3. O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel předávací protokol. Podpisem protokolu oběma 
smluvními stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla.

4. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny ojedinělé drobné 
vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani 
její užívání podstatným způsobem neomezují. Tyto drobné vady budou uvedeny v předávacím 
protokolu s termíny jejich odstranění.

5. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevezme. Strany o této skutečnosti sepíší zápis, v němž 
zaznamenají svá tvrzení.

6. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení dokumenty, související s provedením díla, zejména:
- předávací protokol
- projektová dokumentace skutečného provedení díla dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o 

dokumentaci staveb. Příloha č.14 ve třech vyhotoveních v listinné formě ave dvou 
vyhotoveních v elektronické formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn ,1x dwg

- geodetické polohopisné a výškopisné zaměření dokončené stavby v souřadném systému JTSK, 
výškovém systému Balt po vyrovnání, se zákresem průběhu inženýrských sítí před jejich



1.

záhozem včetně písemného protokolu o odsouhlasení datové struktury správcem JDTM ZK v 
listinné formě (3x) a digitální formě na CD - 1x . pdf., 1x .dgn, 1x dwg
geometrický plán vyznačující dílo a dělení či slučování pozemků pro vklad do KN ověřený 
Katastrálním úřadem, pracoviště Zlín v šesti tištěných vyhotoveních 
stavební deník
záruční listy, protokoly o shodě, případně protokoly nezbytných zkoušek, revizí, atestů podle
ČSN a jiné doklady požadované objednatelem
návody k obsluze a údržbě díla včetně zaškolení obsluhy objednatele
popř. další doklady související s řádným provedením díla.

Článek XI.
Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatelem dle článku 
X. bodu 3. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s realizaci díla až 
do předání a převzetí díla objednatelem dle článku X. bodu 3.

3. Po celou dobu provádění díla musí být dílo zhotovitelem pojištěno. Pojištění bude sjednáno na 
krytí rizik poškození, případně zničení realizovaného díla.

4. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou Jinému v souvislosti 
s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení čí poškození věcí třetím osobám minimálně na 
pojistnou částku ve výši 3 500 000 Kč. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové 
pojistné smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy 
objednatele. Pojištění bude uzavřeno zhotovitelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech 
účastníků provádění díla (včetně subdodavatelů).

5. Zhotovitel musí mít sjednáno pojištění stavebních a montážních rizik, které mohou vzniknout v 
průběhu montáže nebo stavby. Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele kopii takové pojistné 
smlouvy předložit, a to nejpozději do 5 pracovních dní od doručení písemné výzvy objednatele. 
Pojištění se vztahuje na škody na stavbě, konstrukci budovaného díla, montovaných strojích nebo 
technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště. Pojistná částka 
je minimálně ve výši ceny za dílo dle této smlouvy. Pojistná smlouva musí být uzavřena tak, aby 
se vztahovala i na subdodavatele zhotovitele, příp. členy sdružení.

6. V případě, že zhotovitel nepředloží uzavřenou pojistnou smlouvu dle článku XI. bod 4. nebo 5. 
ani v náhradní lhůtě stanovené dodatečně objednatelem nebo bude pojistná smlouva před 
dokončením díla dle této smlouvy zrušena nebo vypovězena, nebo ukončena dohodou, je objednatel 
oprávněn od této smlouvy o dílo odstoupit pro podstatné porušení smlouvy.

Článek XII.
Odpovědnost za vady

7. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá 
tehdy, vznikly-li porušením jeho povinnosti.

2. Dílo má vady, pokud neodpovídá svou kvalitou či rozsahem podmínkám stanoveným v této smlouvě 
nebo požadavkům platných právních předpisů a norem.

3. Zůstane-li zhotovitel k notifikovaným vadám nečinný, nebo je neodstraní ve sjednané či 
dohodnuté době, vzniká objednateli právo zadat odstranění předmětné vady osobě třetí. Takto 
vzniklé náklady jdou k tíži zhotovitele a mohou být započteny oproti pohledávce zhotovitele.

4. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení (článek XIII.).



článek XIII.
Smluvní záruka za jakost

1. Záruka za jakost díla, kvalitu provedených prací, zabudovaných materiálů a jednotlivých komponentů 
je 60 měsíců. Na jednotlivé komponenty (nakupované výrobky a zařízení) kde je výrobci a 
dodavateli poskytována záruka kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně v délce 24 
měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla (článek X. bod 3.).

2. Zhotovitel prohlašuje, že dílo zhotoví podle podmínek smlouvy a nejméně v záruční době bude mít 
vlastnosti v této smlouvě dohodnuté nebo obvyklé, odpovídající účelu této smlouvy.

3. Pokud v záruční době vznikne havárie na díle, zahájí zhotovitel práce na jejím odstranění do 24 
hodin od jejího telefonického nahlášení objednatelem, kQpeckv@komestavbv.cz. 736 708 738.

4. Pokud se v záruční době vyskytnou vady, budou do 15 dnů ode dne jejich písemného oznámení 
zhotoviteli odstraněny.

5. Záruka se nevztahuje na vady, u kterých zhotovitel prokáže, že byly způsobeny vnějšími událostmi, 
zejména neodborným zacházením objednatele, nedostatečnou údržbou, násilným poškozením, či 
živelnými pohromami.

6. Pro postup při uplatnění nároků z vad v záruční době (reklamační řízení) a pro nároky z těchto vad 
se použijí ustanovení § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku.

Článek XIV.
Smluvní pokuty

1. Pokud zhotovitel nedodrží svou povinnost sjednanou v článku XI. bod 4. a 5., tzn. nepředloží-li 
objednateli kopii pojistné smlouvy se stanovenou pojistnou částkou nejpozději do 5 pracovních dní 
od doručení písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 2 000 Kč za každý den prodlení.

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením a předáním díla (dokončením a předáním díla 
objednateli), zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i 
započatý den prodlení.

3. Bude-li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla dle článku IV. o více jak 5 pracovních dnů, 
zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za každý i započatý den 
prodlení.

4. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s ojedinělými drobnými vadami, které samy o sobě ani 
ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně ani esteticky, ani užívání podstatným způsobem 
neomezují (článek X. bod 4 ). Neodstraní-li však takové vady a nedodělky ve stanoveném termínu, 
zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč za každou vadu či 
nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.

5. Bude-li v případném reklamačním řízení objednatel požadovat odstranění vad v přiměřené lhůtě, a 
zhotovitel tyto vady v termínu neodstraní, zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 2 000 Kč za každou vadu a každý započatý den prodlení s jejich odstraněním.

6. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem č. 
309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
5 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

7. Pokud zhotovitel nedodrží svoji povinnost sjednanou v článku Vl/1 bod 2. tzn. nedoručí daňový doklad 
(fakturu) objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění, je objednatel oprávněn 
požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení se splněním této 
povinnosti.

10



8. Má-li být část díla realizována subdodavatelem, který za zhotovitele prokázal určitou část 
kvalifikačních předpokladů ve výběrovém řízení, musí se tito podílet na plnění díla vtom rozsahu, 
v jakém se ktomu zavázali při prokazování kvalifikace. Změna je možná pouze se souhlasem 
objednatele za předpokladu, že tento subdodavatel prokáže část kvalifikace ve stejném rozsahu jako 
původní. Pro případ porušení této povinnosti sjednávají smluvní sírany smluvní pokutu ve výši 
50.000 Kč.

9. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům 
zhotovitele na úhradu ceny díla,

10. Smluvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené 
mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XV.
Úrok z prodlení

v případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je 
strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, 
ohledné které je v prodlení.

Článek XVI.
Jiná ustanovení

1. Místa pro skládky materiálu zhotovitele pro realizaci prací dle této smlouvy si na své náklady zajistí 
zhotovitel.

2. Zhotovitel vyklidí místo provádění díla do 5 dnů po předání a převzetí díla. Po tomto termínu je 
zhotovitel oprávněn ponechat na staveništi pouze materiál nutný k odstranění vad a nedodělků, 
bude-li s nimi dílo objednatelem převzato.

3. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí vlastní vinou majetek objednatele, je 
povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady, a nebude-li to možné, nahradí 
škodu v penězích.

4. Zhotovitel bere podpisem této smlouvy na vědomí, že technický dozor u téže stavby nesmí provádět 
dodavatel ani osoba s ním propojená.

Článek XVII.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
zhotovitelem a to zejména v případě:

a) prodlení se zahájením nebo provedením díla, po dobu delší než 15 dnů,
b) neoprávněného zastavení či přerušení prací na díle na dobu delší než 15 dnů v rozporu s touto 

smlouvou,
c) že zhotovitel nedodrží svou povinnost tím, že nepředloží objednateli kopii pojistné smlouvy na 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě nebo nepředloží-li kopii 
pojistné smlouvy na pojištění stavebních a montážních rizik dle čl. XI. ani v náhradní lhůtě 
stanovené objednatelem a v prodlení se splněním této povinnosti bude zhotovitel déle než 30 
dnů.

2, Odstoupení od smlouvy je účinné ode dne následujícího po dni jeho doručení druhé smluvní 
straně.

11



článek XVIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se
zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude
úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve
smlouvě uvedeno jinak.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje v souladu
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Zákonnost zpracování
vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní údaje budou zpracovávány po
dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty na pověřence pro ochranu osobních
údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních údajů a další informace ke zpracování
osobních údajů jsou uvedeny na www.z!in.eu/ador.

5. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran, účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a
svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

9. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č. 1
oceněný soupis prací

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce:
Datum a číslojednací: Z-j ■Datum a číslojednací: Zj ■

Schválení veřejnézakázky:^^| fíxikf

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 7.6.2021, č.j. 116/11R/2021

Schválení smlouvy o dílo:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 13.9.2021 2.02.'j

320/2001 Sb.

funkcí
datum

příkszcí
operate

fíf. 9.

soráťce
rozpočtu

f.

12



Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0,00 2

2020163BVNOhVNON 0,00 2

Stavební objekt

SO 01
OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO
PARKU 0,00 57

2020163B01
OBJEKT zázemí REKREAČNÍHO
PARKU 0,00 57

SO 02
ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ
ÚPRAVY 0,00 23

2020163B02
“zpevněné plochy, terenni
ÚPRAVY 0,00 23

SO 03
VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ
PŘÍPOJKA 0,00 10

2020163B03
“vodovodní a kanalizační
PŘÍPOJKA 0,00 10

SO 04
přípojka elektro, veřejné
OSVĚTLENÍ 0,00 5

2020163B04 přípojka elektro, VEŘEJNÉ
OSVĚTLEN! 0,00 5

SO 05 MOBILIÁŘ 0,00 0

2020163B05 MOBILIÁŘ 0,00 0

SO 06 SADOVÉ ÚPRAVY 0,00 4

2020163B06 SADOVÉ ÚPRAVY 0,00 4

Celkem za stavbu 0,00 3 801 468,55 798 308,40 4 599 776,95 100

Popis stavby: 2020163B - REKREAČNÍ PARK MAJÁK
1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou
zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis
stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016
Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované

stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis
obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující
zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost
stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných
podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení
stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady
na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám 
stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné 
položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, 
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 
dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako 
vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, 
a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky
Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volné dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní**. Pro tyto položky jsou cenové a 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

VnitrostaveniŠtní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
VnitrostaveniŠtní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 
na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 57



Soupis vedlejilch a ostatních nákladů
2020163B rekreační PARK MAJÁK

2020163BWOVNON

P-č| ČMODOtO^ riiizev Doiožicv MJ

k^ožství icena /MJ

Celkem
Hmotnost
'MJ

Hmotnost
celk.íli

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.rtl Ceník

Cen.
soustava /
DÍatrost

Oil; VN VadiOínUdadv O.M 0.00
’ D0S11I020P Vvfrótni «to«bv SouborI

zamefe'i- stavby ^ a »->*u-pni (avček
Vy»>oUrv?rv prgfoxolu o /yíycsm stovDy se sezdamefn sc.x'Sonic vvtvi^ijCh Do0*j4 jej'cKto^^iop.Vivmi ;S•JTSKj

1 2I005111021R Vytyi«ni inienyrekých aiti Souborj
-i-ťi- J su.i, r ir.u-.-su..1-^.2 •ty

3IOOS121010R jVybudování nařízení stavaniite Soubo

Ni£»mi ptp ek>;ekTV2a'i2cni stavaruité a vlastni vybuďovanc obiaVtu Z9’\zor% stovemslé

00612102QR ^r^>va2 zařízeni stavamité Soube

naktotíj po)>«btiv úklid V pro$tg<acHzař»zer^i sta'<ervife '*3 ni.Anai; ucfiibu a opravy na oCjfklech rafirAn

SI005121030R Odatranim zsfizani stov«n«4té .Scube
::4:.U3'ícr. cb.vKtu ZA 2snv 5U*ven sie • če*'-. př.pu^oK tne'a., j -ouvz ■• i r*a
"i uKkd ploch. TA MerycKbylo roiizcTM st8veri«Jé ^c'/olo»raíV>

1nj Uf,

Dii: 3N Ostatní nákladv
e|004111010R ^řiizkumně praca Soubo

, !-l‘g. ni, c',vr‘-3£P. přL.Zix,’.„l.Si5.diCl'4'. J2r.L.'''u. cc-v-;- dUo^.^O:.; ............A, ,£3v.
5<KJČ3*li (WPjBkío/© ctóhjmtní#« Jídfw se jejmAns o Gíotogiíky- inřenyř^Xvgiselogičkj ' ridcnovy •' hyarogfte
ísgkigtcky p/u?kum sravebm p'wafcwn -ymétecko kfistóncky /efa»ebné stoličky 3 pr»f-adft» wusvjfri vvRkyíy n*b
vybuViť> spod

1 7I006211030R I Dočasná dopravní opatřeni Souborj

sign^izace ro?rnl«ten» a fi>et>iiSTgva'n a je,i*.n uerzh/i v pn;p«h rysia^Cy včetná neslegneno aT«li^nert pc u

t SI00521104CR I Uíiváni veře|ných plůcK a Přoslzanstvi 'Souborl

N»Áia», a spcien. ch pice.* .) cristtsntar.
(iživant ploch v souvudosU S<jbž«n$m stoseb^vho matcHt«Ísi nebo slevebrvho odosdu

[ 9I0052Z1010R iDoktenentoce slfutéčnehe prevadenc 1 Souberi

zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 57



So^ts vedl^éfch a ostatních nákladů
REKREAČNÍ PARK MAJÁK

20201638VNOVNON

P.ČJ čisto ooložkv NázevMtožkv MJ Množství
ÍT3 v>ftatov«ní (íokumeniacd $ku«čn®ho c«‘ovBrtft'*i v pcj*aa6V«nřform« & požad

^0]OOS2A1CQon jO«odne>(4 2*rnie«n<slanMtwprov«d«rJ i.OOOO
^jaklad|} luptovaQfn 2dr*rft;«ni 2ta>^y v tor&alu; n«£Cyrrierr pra žj&í ;;>iéor ij^ kaC4s?r>r

fj!,.r, » 'v'* NT ' •
Caňcni naoojwl

SirSnUa9z57
ZpracovánoprogramernBUiLDpowerS, ©RTS.a.s.



Položkový soupis práci a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKT zázemí rekreačního PARKU

2020163B01 OBJEKTzázemí REKREAČNÍHO PARKU

Př MJ

1 1222ail01ft00 Odkepávky a proKopévky nezapálené v hominé 3
do 100 m3

m3

I přenoZersím výkepKw na v2dáler>o«f do 3 m nebe e naležením na dopravní prostředek,

Stfed sfovr>4nÍ tereno na rvvelelu -0.250 9,8Q’4,20"Q 30
Pnatfek srovnáni terény na rvveletw -0 *00 10,0** 20*050

2fl222Q1l09R00 jOdkopávky a prokopávky nezapálené v horntné 3
phcéatek k cenám za lepivost hommy

1 i

e přehozerem výkopku na vzdálenost do 3 rn nebo sneležením ne dopravní proaťedeK,

předpekled 33 348'0 5

3I13220111OR0O iMleubeni ryh šířky do 60 cm do 50 m3, v hetrnné 3, hloubeni strojně ' m3

osy rýhy nebo e neloženim výkopKu na dopravní prostředek
žaklady
pfumérna hl 0,5m {*.7**3 a80l'2*Ď 3Q'050

vHftřní kanal<?ace - ped ivvtíefy podlahy

DN 100 27,0"D.40'0 30
OH 125 8 0*0 *0*0 45
DN150 16.0-0*0*C80

<|13220111»R0O H|o<ÍMnf ryh if/Vy dc 60 cm příplatek že lepivost, v haminé 3, ■ m3 1

zapálených i nezapálených e urovnáním dna do předepsaného proHlu a spádu, e přehozeni
osy rýhy nebo enaložením výke^oj na dopravní prostředek,
zeklsdy 2588/2
vnrtn» kanalizace - pod niveleru podlahy 10 7*6/2

n výkopku na

5I162701106RCIO \/adorcvne přemisténi vykopku Z hornu-iy 1 až *, ne vzdaletiest |xes 9 OOO do 10 000 m i j

po suchu, beznatoleni výkepku, aviákse úžením bez rozhrnutí, zpétečni cesta vozidla.
Odkaz na mn. pdožkypofadi 1 . 33 3*800

Odkaz na mn polojky pořadí 3 10 7*600

33 2*800

107*600

zpracováno programem BUlLCkJOvver S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
rekreační park maják

so 01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020163B01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

PA ^ílUO Ďť»**n4lrv KJÍ7*u f>olOÍ4(V M.I Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(tt

Dem.

hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk./tt Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

€ 17510t101RT3 ObsyppotnAi bez prohození syparsny, s dodáním sterKopfsku frakea Q • 22 mm m3
»yi>inncu z vhodných hornin tř. 1 • 4 nobo m«teriál«m připraveným podél výkopu ve vzdélenoeí do 3m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výtopu a
jakoutoBv míru zhutním,
obsvp a zasyp vntTfru Kanalizace
DNioa 37.3*0,40*0 30 3 24000
ON 135 6 0*0 40*0 45 5 06000

ON 150 16.0*0 40‘0 60 3 34000

7iial101102R0O Úprava pláně v zářezech v hornině 1 ař 4. se zhutněním m2

vyrovnáním výákovych rozdílu přoch vodorovných a plodí do sklonu 1 5.
m.i. 101 vč zakladu S 04-4,160

mí. 103-109 9.5S-3.95
m.č. 110 9.65’4 U

« 196000002ROO Poplstkv za sldádkuhorniny 1 • 4, skunna 17 05 04 z Katslodu odpadu m3

Qdks; ne mn. p«1olky pořadj 5 44 3940Q

9 121100002RAB Sajmuti omce uložení na deponíi. zpětný presiei
rozprostřeni v tloušťce 300 mm

m3

popř. lesní pudy fi rvalcřenim, vodorovným přemístínim a Složením na hromady nebo se zpětným přemíst
Ole T2B. 200mm 29 0*4 50-0,20

nfl-
10 264311211ROO Vrty velkoptuměrové nszapažane, svislé průměr přes 360 do 4SQ mm, hloubka 0> 5m. hornma

třldv3
m

Pfto 2A»<I.AC)0VE CATKV 5CW4 hcrnma 3 22*1 0

11 2743213Z1ROO 3eton zaldadovych oasu železový Ifídv C 20/25 m3

včetně dodavky a uloženi beioru, bez výztuže
(4,74*3 aSOr2'0 30S'1,QSO-0 350)

12I274351215ROO Bedněrtí stěn základových pasů Zřízeni m2
sviele nebo likmé (odkloněné), půdorysné pPimě nebo zalomené, stěn základových pasu ve volných nebo
případných vzpěr,
vmtfm, vnéiěi ♦ mazarvre <3 56-*4,44)*r0,70*|4 i8*5,Oá)*2'ÍO TÍHO ^2í

13;274S5121SROO 9edriěnl stěn záldadových oasu odstraněni ^t2

Zpracováno programem BUiLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 11 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020163B01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

P.i číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ Mj Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(tl

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk./t) Ceník

Cen.
soustava /
Platnost

6Vi6Í9 nsbfi škkm» (odkldniné), půdorysní pfími nebo zetomené, srin základových pasu vevolných nebo žapaŽených járnách, rýhách, gachtách, včetně
případných vzpír,
Vce^a oóister^ výtfidant a Ježeni c«oii..no Tnarenalu
Odkaz na hin. položky poradil2 36 34S80 26 84S60

14|2743S4032lkOO Bedněni prostupu základy pruřežu do O.OS m2, délk^ prostupu de O.S m kus

úprava trouby na potřebný rezmér uloženi a ukotveni trouby v bednění. Věelně dodavky trouby,

vstup vodovodu do stavby 1
kanalizace 2

151274361821ROO Vyztuž základových pasu z betonářské oceli 10 505 (R) t

Kinstrukční vyztuz I50kg/1m3 betonu id,VA*3.88C^‘2‘0.3C*C, '0*0 060

16I27S321321R00 Beton záldadových patek železový ťfdy C 20/25 m3

bez dodávky a uloženi výztuže
2AKLAOOVÉ PATKY-Betonáž do tsrsnu 0 U15-O.2013 20-0.95‘22n.03

17I2753S182IR00 Výztužzáldadových patek z betonářské oceb 10 S05(R) 1

včetně distančních prvku
ZÁKLADOVÉ PATKY - kčni vyituž 50 kg/lmS l3 1415-0 20*0 20T).35-22l‘0,05

00:3 Svitli a homolttni konatrukee
181311112316RT3 Stěny z Paicnovýchbednících tvárnic a betonu iířky 15C mm, záhvka betonem C20/25 m2

(Ztracena badnění) z betonových tvárnic a záJivka betonem.

m.Č. 101 (4 90-»3 7$}'2’0,20-1.60-0,20

i9|31714S336AOO Překlady porobeionové nenosné délky 2000mm, íiřky 150 mm výsky 124 mm kus

20|3181t0013PT5 Podhrabova desky osazenu s dodávkou podhrabově desky e patek, 2460 *5Qx 250 mm, patka
260k 260 I 350 mm

soubo

21134226311 Jednoduché opláitění na dřevené konatrukcid. příčky 105 mm, da^ proápožémi impregnovaná,
bouitlia sadrokartonovyen desek 12.5 mm, tfouíťka izolace 50 mm

m2

zřiz«ni notné kontmjkce příčky, vteíeni lepelné iřolace U. do 5 cm, dodávko a montáž dotek, úprava tpár s

tocJOlkv 3 86‘Í2 53»3 15)t 5-080-1.97 9 32S50
2.3S-{2.50*2 80i-0 5 8 T5750
3 25‘2 8tWS0'I 97-0.70"! .37*0 40-1 15 6 S0600
:i 3S*2.S5-0.7-1 971*2 4 39700

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARKMAJÁK

OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020163B01 OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

P.i Čísloodožkv Náasv pofoŤicv MJ MBdiítvi Cena ! MJ Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk./t)

Dem.

hmolnost
/MJ

Dem.
hmotnost

celk./tl Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

22|3422$3310RT1 doplrtkowá pracÉ a priplaUcypro sádroKartónové a sádrovtáKnite pflcky úpravy příčekpro
otiMn zafeovactcH předmět
úpravě pro osazeníumyvadla

kus

23I3422SS028RT1 Příčky2 cihel e tvámc nepálených přiiicy z přižkovek pérobetonov^ch doLiérky 150 mm m2

včetně pomocnéholeieni
QbezOént místnost ó fCl 4,SC^.&0«4 dO'3 150
3 76’í2.S0-*-3 15(T) 50*2-1 60*2,15

24]342266112RV7 Předstényopláštěné sádrokaitonovýrni deskami obklad stěn sádrokartonem ne dřevěnou
konstrukci deskv irnerecrtovene Bcuetky 15 mm. douštka izelsce 50 rnm

m2

n.t. J02-časi ;l,45t0.':ú;*2.6a
sociálky (4,SS*3 861'(2 50*3 15)-0 90*2.16
m.Č. 109 {4,$5*3 8S>-,2 50*3.15)-Ď 90*2,15-1 ?8'1 30

2SI342263310PC01 Jprava sádroksnonová příčky pro osazení pisoáru kus

261342263310PCD2 [Úprava sádřekartónové přJčkv pro oseleni WC ' kus

27I342263310PCO3 [Úprava sádTokarTorwve příčky pro osazeni madel invaidních ; kus ,

Ofl:4 VoderevnA bnnetnikee
281417321315R00 [Železobeton ztuJuiícich pasu a vinou iiidyC 20/25 ' m3 :

oPezPé'^: n-iistnosti ř 101 4 00-3 7Sr2*0,Í5*0.t£

29Í417SS1115R00 1 Badnění bo£nt ztužuříeich pásua věnců včedié vžpér zřízeni m2 ,

čbezder. mtslngsli c, 101 ^4.50*4 06*4,60*3 76;'2*0 \b

30Í4173S1116ROO [Bedněni bočme ztu2u)ícich pasu e vineú včetně vzpěrodstranění 1 m2 '

OdKaz na mo. položky poradí 29 5 19600

31|417361621ROO iVyztuž zlužujícich pásu a včneu l betonářská oceli 10 S0S(R) ■ '
VČBlhž distan£njdi prvku.
4* o 10mm (4 S(>4.«)'2’A'Q.617•^ .05*0.001

zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKTzázemí rekreačního PARKU

2020163B01 OBJEKTZÁZEMÍ rekreačního PARKU

P.Jčíllo ooloíkv

Názav Doložkv MJ
Hmotnost Hmotnost

Dem.
hmotnost

Dem.
hmotnost

Cen.
soustava /

třfrunkyoSmma 150 mm 120‘075*0,222’1 05*0 001

32:43412142SR00 Osazení schodišrovýeh arupAu železobeionových na desku broušených nebe leSténych rrv

6 vyepdrovinirn ery^ycK spar. % provizomim draveným zábradlím a doceáným zakrybm etupnie prlmy

33;S9a72PC01 Dedavks Ptafa Stupeň betonový 10001350/150 mm kus

34;5$6ei1111RT4 Kladerrl dlažby z balonových nebo kameninových dlaždic vcetn§ dodavky dlaždic
betonoweh. rozm&nj 50/50mm. deušflcv 50 mm. de leže z ksmenva láženeho

m2

komunKad pro do vsQkoet dlaždic 0.2S m2 sprovedením kŽe do tl. 30 mm. s vyptnénim epár a ses

Skladba C '
m.é. 102 4 70*395
Okapový chodník ?adni t 3 Objektu 29,0*0,50

na- 61
35 612471413ROO Tenkgvrstvá úprava stán aknvdvaným štukemmaltě vapenocemaniová s diaperzíti přísadou m2 j •

na rovnám povrchu vnitřních stán, pálhj. svislýeh panelových konátnikci, 6najrtutné|á>m obroušertín podkl

mi«no«l £.101 4 60*{2,650*3.30?
3 76'i2.650*3 30)'0.50'2*1.60*2 15*{t 60*2 30*’2)*0 15

m.Č. 102 4.06*,2.50^3,15?*0 5

36 612431211RT2 VyžtuŽeni povrchu vrutfnch stěn skleieirtilní síldvinou s dodávkou aitovmy a stérkoveho tmelu m2 f ,

Odkaz na mn. poloSk) psřsai 35 58 70150

Dii:
37IS3t3t2711R00 UaZemná Z betoriu prostého d. přes 50do 30 m TI třídy C 25/30, m3 ■

(2 kameniva) hlazena dřevinym Nadítkem
Včetně vyhořen dJatacr^W' sp<>r oez zafáneni
Skladba A • vrchrn vrsTua 6.040 180*0.030

33)631313821ROO Mazenma z baloru prostého Q. přes 60 do 120 n m třidvC 20/25, m3

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKT ZÁ2EMI REKREAČNÍHO PARKU

2020163B01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

Př číslo Ddožkv NA7fiv Boloíkv MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.ítl

Dem.

hmotnost
1 MJ

Oem.
hmotnost
crtk.řti Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

(2 kamenva) hlarená di^váným Naditkam
Včetně '/yTvo'enr dilatacnsch spů; bez zapbiti'i,

Skladba A
m.Č lOt 5.040*4.18*0 120
Skladba B

mi.103-109 955-3,100

2 52806

3 ■’7225

3Sl63t318161ROO ^řipU(ek za přehlášení povrchu Qoužrka mazamny do 80mm m3

belonová mazaninymin. 6 IDocelovým hladUkem s poprá&ariirr* cenrerMem pro konečnou úpravu mazamny

Odkaz na mr>. p^ožky pořadí 37 1 68539

40;631319163AOO Priclatsk 2a prehlazeni povrchu tloušťka ntazamnv od 80 mm do 120 mm m3

baiooQve mazarnnymin. 6 10 ocelovým hladitkem a poprášením cementem pro konečnou úpravu rr

podhyCrotrotaci
Odkaz na mn. položky pořadí 36 5.30031

azanmy

■*1 531319173ROO PhpJatek za stržení povrchu douáťka mazsnínyod BQ mim do 120 mm m3

spodní vrstvy rnazamny lati před vložením výztuže nebo pJeOva pro ftouětku obou vrstev mazamny

Odkaz na mn. položky pořadí 38 8.30031

42 631961921RT5 Výnuž mazamn z betonu a z lehkých betonu 2e svařovaných slti prumdt drátu 5 mm velikost oka
150/150 mm

t

včetně distančních pwku
Sldadba A
m,d, 101 5,040’4.180*0 003301*1 20

Skladba B
m.Č, 103-109 9.5S’3.95*0.00350f1 20

43 631S71OO3R0O Nasyp pod podiehy z kamenrva z kameniva
2e štěrkopísku ^32 pro SpevněnI podídadu

m3

pod rn«2aniny% dlažby, popf. plochýchatfaehách, vodorovný nebo va spádu, $ udijsánlm a urovnáním p

Skladba A
m č. 101 4.60*3.76*0 05 0 W80

Skladba B
mč. 105*109 9 55'3.»5“0050 1 89613

Skjadba C
m.Č. 102 4 70*5,95*0 150 2 78475

Okapový chodník zadní strana obieklu 29.0'0.50*0.i50 2 17S00

Zpracováno programem BUiLDpower S, RTS, a.s. Stránka 15 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKT ZÁZEMf REKREAČNÍHO PARKU

2020163601 OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cona/ MJ Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(tl

Oem.
hmolnost
/MJ

Dem.
hmotnost
cell<.(0 Ceník

Cen.
soustava /
ptatnost

441631571OlOf^OO Násyp pod podlahy z kameniva bez dodavky mareriálu
bezurčení tíoušrky

m3

pod mazamnya dlažby, popř. na plochých atfechách. vodorovriý nebove spadu, s udusáním a urovnání
pod m.Č 101 • zpfoměrováno 5,0*4,20*0 260

45 63241B2S0RV1 Polér ze suchých směsí cemenCový porér pro vSechny béžne podidadove minerslnl materiály.
deuitVv 50 mm. bez penetrace

m2

s rožsrastřenkrn a uNaZeri«rn

Skladbě b 6 6S^6S

48| 56691012 AR reeyklat směsný, frakce 16.0 až 32,0 mm t

•od m.Č ^01 * zpfumérovano 5 0*4 2Ci*0,2oJ'2 G

471642942212RT2 Osazeni zárubrí dveřníchocelových do sádrokartonové příčky
douálky lOO mm
ilřVv700mm. s dodávkou zárubně

kus

Vcev>ů k'o^■eni ram.,oj .*c;.a a *2it. pio jSkyKoJiv 2pu«c5pro/atÍRn. Jr.dpr bodovým p> Ajtemm k o bn.iz

Pío dvefo T01 3

4«|643»43213PC01 Osazeni zárubnš do sádrokarton. příčky (1. 100 mm včesii dodavky zarubné BGOřlOO kus

pro dveře T02 2

nfi- as
46 652601411ROO Vyčistění budov a ostatních objektu ostatních objektů (r^pr. kenělu, zásobníku kulen apod.) •

vynreení zbytku stavebního rumu, kropeni a 2 x zameteni podlah, oprášeni stěn s výplní otvoAi
akekelv výákv DoOlaží

m2

iZ

eO|9S3»4611IROa DoDlňuiici konstrukce Osazení venbkečmch mřížek bez dodavky vsntilaó. mřížky kus

1000000

zpracováno programem BUiLDpower S» ORTS, a.s. Stránka 16 2 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARKMAJÁK

SO 01 OBJEKTzázemí rekreačního PARKU

2020163B01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

Př čísle položky Název položky MJ
Hmotnost

jDem,
Hmolnost jhmotnost
cellUtl 1/ MJ

Oem.
hmotnost

Cen.
soustava /

51 »»943121R0Ú Osazcváni Jiných kovových výrobku do botonu Cnapf. kotav^ se zailáténlm poJohy kbednění nebo k
výniZi před zabetonováním
do 1 kg/kus

kus

QM2ováni výrobku osUinieh jinds rteuvscianýtí^, bézdfrdání
203.6

S2I8S394S1Z2ROO Osazování ju*iych kovových výrobku tfo betonu (rsapr kotev) $
výztuži před zabetonováním
př«$ 1 kg do S kg^us

e žajiéténfm polohy k bedněni nebo k ' kus
i

osazováni výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodám

205 4

S3{953943120RCC Osazovaní jiných kovových výrobku do betonu (napr. kotev) se zajisriníin polohy k bedněni nebo k' kus
výnjž>p^«d zabetcnsvánim
pté9 S kg do 15 kg/ku6
osazováni výrobku ostatních jii^s nouvadenýcn, bsz dodání
20i ia
“02 1

54j9S3PC03 OoptAIcy • dvojhaěek (véiák na laty dg WC) ' ks

55|S5343PC01 Dodavka 204 • Ocelový pfuvětprik 100/100mm. venkdvm, pevný se síti nátěrv barvě fasády , Kus {

'*'■ i- > '

56 &5343PC03 Dodávka 206- HInfkový pvuvětmik venkevni kruhový 100mm. venkovní barva odstín fasády : kus ;

Ofl:
57|B7O251.0OR0O Razéni žehezobeTonu Noubka fazu100 mm 1 m ,

krácent podrvahok V'^h desek 0,25'16

[»!
58[99é011001 ROO ^fesun hmot pro budovy s nosnou konstrukci zděnou výšky do 6 m t

3/esun hmot pro budovy občamsi^e výstavby {JKSO 801). budovy pro bydlení (JKSO 603) budovy pio výrob
zděnou Z cihel nabo tvárnic nebo kovovou

DII:
591711111006Rn Provedeni izdaca prou zemni vlhKosb natěradly za studene ne ploie vodorovné asfaltovou , m2 '

ipene7a6ni stjap«n2i v6«iné dodávky emulžs 0,2 kg/m2

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 2 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARKMAJÁK

SO 01 OBJEKT ZÁ2EMI REKREAČNÍHO PARKU

2020163B01 OBJEKTZÁ2EMI rekreačního PARKU

P.čj £l«Io Mložkv Název Doložkv MJ Množství' CenalfAl Celkem
Hmotnost
fW

Hmotnost

ce(k.m

Dem.

hmotnost

/MJ

Dem.
hmotnost

Ceník

Cen.

soustava /
olatnost

SkládCá A

m,é 101 {5,040*0 251'4 1S
SMadbs e
md. 103-109 9S5'3,95

22 11220

37 72250

60|711U1SS9RT1
1

Provedeni ižoltoe proti Temni vhkoso paay Dřítavarrím vodorovné, 1 vr«p^a, bez dodévky
izolačníchpásu.

m2

Skladoa A
mč 101 {5,040+0 251*4 18

Skladba 8

m.č. 103-109 9 55*3.95

61 62633158R pás izolační z oxidovaného esfaliu natavirelný; nosná vložka skelná tkanina horní airana jemný
mmerálni poevD. soodni sO’dne P£ folie, jemný minerální poevp. 19« 4,0 mm

m2

Skladba A
m.č. 101 (5,040+0 251*4 18

Skladbě B
mč 103-109 9 55-3.95

přesahy ztrainé 15^ 59 6347*0 15

S2 99e?11201R0O ^Feeunhmot pro izolace prea vodí svisle do 6 m
50 m vodorovné mér^no od téžiité půdorysně plochy sktádKy do téžtitě půdorysně plochy objektu

%

Ofl: 7ia RovUkevé krvtinv
63|7123r2121R00 ^ovleková krytiny stfeeh do 10* termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednanl, 4

ketw/m2, pro I9. izolace do 160 mrn. bez dodávky fólie.
m2

\čeT,'%e '.-Kcrrerii k ptoxí-ou hmi'ij ,'sac;‘; »*cju a prckryo kotev foJi;
29.64*5555

641712391171RT1 ITevfíhe »d strachách do 10’ podkladní. Doložení. beždodavky \extilie tn2

29 54'5 5BD

6$I26322103.br óhe tzelečni etřešni hydroizolační; douéťka 1,20 mm. plošná hmotnost 1 520g/m2. PVC-P,
výztužná mfížka

tn2

29 51-5 5ÓC1-Í 12

Zpracováno programem BUlLDpower 5, © RTS, a.s. Stránka 18 2 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKT^Á2EMi REKREAČNÍHO PARKU

2020163B01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

Dem.
hmotnost

Dem.
hmotnost

Cen.
soustava /

Př Číslo ooložkv Název oolQi‘trv MJ Množství Cena / MJ Cdkem /MJ celk./tl /MJ ctik.(tl Ceník Dlatnost

ee 67390529R 9eol0>tilia PP. PES, funKc« drenážní, separačnl, ochranná. výzTužná, fiRrairvi. ptedná hmotncat
500 a/m2, a fiň 2 kPa 4.20 mm

m2

29 54*£55'i 05

67 998712201RCO Pfeaun hmotpro povlakové krytiny v klech výSky do 8 rn
50m vodorov?>i

%

nn 713
$6 7Í3134211RK3 Montáž tepelná izolace stropu parcptšsná zábrana naaténys p^elepením apoju. včeV^ě dodávky

Ibáe
m2

OoKJeo stér' 5DK
m.č 102-caat \i 4S+0.15r2.60
sociálky <4,65»3 86)*i2 50-3.15H3 90*2,15
m i 109 {4,65*3 86n2 SOV3.15KI.9Q*2 15*1 78*1.30

68|713141151ROO Montáž tepelr^e izolaca plochých etfeeh kladená na sucho, jednovrsrvá m2

29 54*5.53

70|713141221RK3 Montáž tepelná izolaee plochých atfach montáž parozsívaný na plny podklad plochých strecri.
včalnÓ dodavky mstahélu

m2

29,54*5 55

7t 2B3600S6 Izolace potrubí TU6EX* spona

72126377014 Izolace potrubí DA.PE Tubev 28 x 10 rnm m

73128377015 l2»bce potrubí DAP6 TuO«»35» 10mm m

74i722182001ROO Montáž izelsčrueh skruži na potrubí přímé DN 25 m

7$Í7221820D4ROO Montáž izciečnjcž' akruží na potrubí přímá do DN 40 m

76j996713201ROO Přesunhmot pro izolace t^edrté, výsky do 6 m %

T7'2«3757Se.AR deska izcdečni EPS 100. pánovy pofystyren povrch hladký, eoučirutel tepelné vodivosb 0,037
Wm^K. ob) hmotnost 20 QO ka/m3

m3

slreche s29 54-S 55j*Q,030*1 03

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020163301 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

Př, číslo oek)£<v Název Doložky MJ
Hmotnost Hmotnost

celk,{«)

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.m Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

78 98B713201ROO Přesun hmotpro izotaes tepelné v oDjoKtech výiky do € iri %

60 m vodorovné

7SI2S6SOOQ1A Šachtově dno KOšSK ěOO/ISD kue

80 286600206 <rycj vikQ ieehty KGDOV 400 kue

81 I7210O1O0TOO Osazeni plastové lacHty

82I72117S103R00 ^otruOí 1ST pňpc|ovaoi DN 50 v 1,8 mm m

M1721176115R0Q ^otnibíHT opadni avislé ON 100 x 2,7 mm m

64;72n76222RC*0 fotrvOlKG svodné tloiaté) v zaroi DN 100 <3.2 mm m

1 85*721176223R00 : Potrubí KG tVQdné fleíatA) v zemi DN 12S<3.2mm ■ w •

1 66 721176234Ft00 iPotrubí K<3 svoA>é (ležaté) v Tern* DN 150 x 4.0 mm m .

1 67.721176243ROO iPoVubí KG deifové {svisle) DN 125x 3.2 mm • m

1 88 721184104R00 {Vyvedeni odpadních výpustek 0 40 x 1,8 kus >

1 69t721194l05ROO {Vyvadem odpadních vypustek D 50 x 1 6 kus

( 90i72l1641D9ROO <V/vedenj odpadních v^uatek D HO x 2.3 kus '

í 9i i 721290111 fiOO tZkcuéka tésnoeti kanalisace vpdou DN 125 m

1 92l72l290t12RClO . Zkouéka tésnoso kanabzaee vodou DN 200 m 1

I 8317219001 TOO iMemši podlahovýchvpustí kus 1

I 94;7219OO5lTO0 IMontéž a osazeni plastového odp.pfíakiienství kus

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 20 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČMi PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020163801 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

P.č číslo Doloikv Název ooložkv MJ Množství Cena/MJ Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk-ítl

Dem.
hmotnost
/ MJ

Dem.

hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

95 722181116ROO Ochrana cpErubl plstěnými pásy DN 50- 2x m

961722181118ROO Ochrana ootrubl plstěnými pásy OM 100 *2x

971999721201P00 Př«»ori hm&tpro vnn^i kanahzací, výšky do 6 n

Prodhoužam KG5R 400/1

99 55162400.D IHL31ONPrG- 3020 vpuar podlahcpvá DN S0/7S/100

100 55162490 B HL600NQ tapaž stfeáních sEŠavemn ON 100/125

101 '55162537.A .HL810 hlavice vélrect s^lni DN 110 • seuprava

Vnitřní vodovod
102'722171213PM Potrubí P€lOOftC SDR H. O 32/3 r

103'722174322T00 Porrub* z PP-fl vioemfvá typ Fiber Baeen píus D 25k3,5

1 (34 722174322T10 PotnjW 2 PP*R vicevreíve Typ Fiber BasaK Plus D 32^4,S

105 72219C401 ROO Vyvedeni a upevniní výpuetek DN 1 5

105.722220121 RDO >NietěnkB K 247. pro baterii O 1/2

1071722239101 ROO \Montáž vodovodních armatur 22évity. Q 1 /2

10a' 722239102ROO 'Mor4áž vodovciítfeh armatur 2záv>ty, C 3/4

109! 722239103ROO Montá2 vpdcvQdníeh armatur 22aviiy. G 1

110! 722290226ROO ; Zkouška tlaku pom^I závitového ON 50

11117222902S4R00 ' Proplach a definfekce vodovod.potrubí DN 80

112199B722201 ROO , Přesun hmot provržřnf vodovod, výiky do 6 n

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 21 2 57



Položkový soupis prací a dodávek
20201630 REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020163B01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

P.č, číslo Doložkv Název peložkv MJ
Hmotnost Hmotnost

Dem. lOem.
tímotnost jhmotnost
/MJ Icdk.m

Cen.
soustava /

113 28653253 Přechodka daková PE d 32/32PPr kus

Chrapi£>;a 'trubka KG DN 100 tfelka 2m

.Kolene KG DN

1Kohout kulový R250D PN 42 3/4* páčka. Giecarnini

1Í7.5S113526 A iKohoa kutový R250D G 1" páčka, Giaeomír

lid 6S11SOOE VytDkavyventil na hadici SCH£L 1 /2" č.033d20€9d

ZáHzevci přtdmétv
118 725114961U00 Montáž H02etováNa sedátka

120'72S1193OSRO0 iMontáž Moietových mts kombinovaných

121.725139101ROO Montáž pisoárových stáni ostatních

1221725219401ROO Montáž umyvadel na šrouby do ždiva

1231725299102TOO Montáž invalidních madel

12417255392Q1 UOO Mtž ohřívač vody piMtokaváho

12$ 1725619201 ROO Uontaž venátu nástěrtného G 112

126'725619401 ROO Montáž veniitu rohového s trubičkou O 1 !2

127 726629201 ROO Montáž baterie umyv.a dřežová násténne chromové

i28l7253691Qi ROO Mor^áž uzavérek zápach,umývadlových

1291726669204R00 Uontaž U2avěrek zapach d^ež j«dr>oduchy

1301725669216ROO Uontaž U-sitonu

Zpracováno prograrnsm BUlLDpower S, © RTS. a.3. Stránka 22 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

R; 2020163601 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

p.č, číslo odoikv Název ooložkv MJ Cena 1 MJ Icelkem
Hmotnost Hmotnost

Dem.
hmoViost

Dem.

hmotnost

Cen.
soustava/

131 725380122T00 R«vizni pliMQvá dviřk* 3IX , 300 mm kus

1 1321725989101ROO !MorrtáJ dvfPek kovových i z PH kvs

1 1331998725201ROO ;Pfe«un hmot pro zanzovacl ptpdméty, výšky do 6 m

1 134 K«06 :Tlaková opletena hadička s koncovkarm ^ kus

135 Ki-05 'Odpadni koleřv , ks

136|Ki-06 Tlakcva ©pletena hadička s koncovkami kus

^0^6Z n«r62QVý {vč.sifefíu • součást kuen.linKy)

0r«20vt Aá«t6nn« (•dnopékgva b9W>9 G 1/2"*l0Qmm typ S5074L/T.1 METALfA 55

BJěWneký průtokový ©hřívit vody ty ELTRON typ DHP 13C (13.2kWMOOV)

KombiMo2«t typ LVRA PLUS isvislý odpad) vC. splachovací nadrta

I 141 |K-02 I Instalační aaďa

: Sadatko a poídepafn

143|K-04 I Manžeta pro c^pojam WC

I 144|K»0S ! Venol fohov> Q 1 /3“

[Invaltdni klozet se zvýšenou výškou typ DEEP ty JIKA (aviaty edpadj

IWC epiachoveqí nádržka

!ln$uikačni sada

I Klozetove aadátkoapeldopem

I 149-KI.Q6 , Prodlužující Phpojovaci sada

Zpracováno programem BUlLDpowerS, €>RTS, a.s. Stránka 23 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
S. 2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

R 2020163B01 OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

Dem. Dem. Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava /

P.q Číslo polo&v Název peložkv MJ

1 150 K-07 'Ronovy ventil G 1/2” ks

iPovné madlo invalidní k WC -634 nim bílé

; Skleprté madlo krakorcové k WC - 834 mm bílé

IUrnal fy •l'1'a Bechyni typ GOLEM D2n.643061000Clú1

I 15S-PZ-03

Instalační sada

I 156P2-M Třubtíka 1/2* vnn/ni pnveO vody

Gumové tisnéni vnitfm

Pi«oéreva sada MEREO $ tlačným ventilsm M2<MT

Umyvadlo typ LVRA PLUS (val 60ctni

I i6'iu-o; 'Montážní pfisKjéanstvI

.Zápachová u;avirka umyvadlová G 5/4"

Um/vadV>v> vytokov/venOJna stuidvodu NovasaAiis tHama J^ETRO I{délka raman^
213mm)

.Um>^idto invalidr'i typMIO v«l &4cm

I 16S| Íln«lala£r>í aada

íPodomitková uzavérka zápachová DN 40 6'4*

íSatena umyvadlová hástěnoa alékařákou pákou typ METALIA55 (lOOmm) 5S074UT.0!nápojit2a
SV)_____________________ _____________________ _

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. SIránKa 24 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020163B01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

Př MJ Množství Cena/MJ Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.řtl

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk./0 Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

lee Ui-05 Mádlo pivně invahdní K umývadlu S50mm bíle ks
r:ž!r»'»cflj<A>v;iyw

168762005151 ROO Zvisiint vvkonv l^oblúvarH teaařekýc^ koneffukpí &iroiná na pile m3

Cd»t pjvk'^ 2€kiyl$ • p/edpoUáď
Zedsíek převozního 90urtu
kíiivy 100/18C • 5?00 mm 5M*33'U 1C*0 J «C
pc?s«r-oe 140/200 - :3500mm ^ 5CT3*0 14‘0 20

sloupky MU/>40
Iramv UO/MO rr
Pémy 140*140 m

paský 140,140 fT
rramy 140'?00 mm ni.

KPMC D»Dvozr.iho 5c<^y
9 79918*0.50

0 l4*5i4'2l>50’4C

014*10 14 0 400-20
ř, U-C'4*i400*1v
0 14*0 14*1 f“:TJ

a i4rt ?o'3ao*M

170 76233212OR0O Vázané Ronewkot krevu montáž . ^ j
střech pultových, sedlových, vabovyeh stanových drvercového nebo obdélníkevaho půdorysů 2 ' ;
řeziva průřezové plochvpřM 129 do 224 cm2 ^ i
krovy 100/180 - 5500 mm 5.sQ-ái

171 762332130R00 Vazane Kommjkee lacvu mentáž : hr ,
elfech pultPvýcK. sedlových, valbcvých. stanových drvareovéhe rvebo (Adélntkováhc půdorysů z 1 ‘
feziva. průřezová otochv břes 120 do 268 cm2 , !
Doaedn.ee 140/200 • 2950CftTnn 29 50*3

172i762341220R00 Moritaž bednění z velkoi:loinyeli desek na baží dřeva včetně vyřezání otvorů, ' m2 '
zaklop střechy - 2 vrstvy {29,54*5 55/2

173I76238500OR00 Sdoiovscí a odíirsrrie prostředkysvory. prkna, hřebíky, pasová ocel, vruty, impresnáce ; m3 '

krovy 100/180 - 5500 mm 5 SQ-SS'C. lO'O.lSO
pozedntcB 140/200-28500mm 29.50*3“0.14*0 20

Zákfop střech, ve 2 vrstvách ^28 54*S,55)*?’0.022

174 752712120R00 Rrosterové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného . průřezové plochy přes 120 do 224cm2' m '
i 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020163B01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

p.e, Čisto Dotožkv Název ooložkv MJ na / MJ Celkem

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celK.ít)

Dem.
hmotnost
/MJ

Oem.
hmotnost
celk.m Ceník

Cen.
soustava/
Dlatnost

včetně vyvrtirV dit. Oáázerii svorníku a dotaženi retdlfikečních iiánloj
steupky 140/140 mm 2 060'40
tramy 140/140 mm 0 400*20
tramy 140/i 4C mm 2,400*16
pásky 1*0/140 mm 1,06*6

1?5 762712130R00 PrQSIofově vázáné kiínstnjkce z řciva momaž hranénsho . průřezové plochy přas224 do 280 &m2j m

včetně vyvrtám děr, osazení svorníku a dotaženi rektifikačníeh ěiánku.
tramy 140/200 mm 3 eS'iS

176Í767795DOOBOO Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory^ /íkeačni prkna impregnace m3
sloupky 140/140mm q '£’2 0íiO*«Q

irňmy 140/140mm C f4*0. i4*0400'2Q
tramy 140/140 mm 0 14*0 14’2.4G0’16
pásky 140/140 mm 0,14*0 í4’1.06-6

trámy 140/200 mm 0 14*0 20*3,66*13

17716051S224R hranol SM/JCi fl « 120,0 mm, i * 180 mm, I « 3 000 až 6 000 mm. jakost I m3

krovy 1M/180 - 5500 mm 0 tOQ'0 18C“5,5D*33’' 10

178 60515230R hranol SM/JD 1J = 140,0 mm, i * 140mm, l = 3 000 až 6 000 mm, jakost 1 m3
sloupky 140/140 mm 0 14*0 14V ÚbO'40’1 1C

trámy 140/140 mm Q 14'T).14‘O400*20'1 10
tramy 140/140 mm 0,14*0 14’2,4C0'18*1.10
pasky 140/140 rnm 0 14'Q.14*1 06*6*1.l0

179IS0515242H hranol SW/JD ij = 140,D mm, i * 200 mm, I = 3 000 až 6 000 mm. jskost I m3

pscčOnfCSJD!4‘02V'2S^59'j'’ 10
trámy 140/200 mm Q 14*0 20‘3,86*13'1 10

ieO!60725CI35R | eska dřevoárěpkova třívrsTva pro prostředí vlhké, strana nebroušená, hrar^e rovná, tJ = 22,0 mm m2 ;

?sMop střechv - 2vrstvy i29,54‘3 55l"1 10'2

Zpracováno programem BUlLDpower s, © RTS, a.s. Stránka 26 z 57



Položkový soupis prací a dodávek

2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO01 OBJEKTZÁZEMlREKREAČNIHOPARKU

2020163601 OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

MJ

Hmotnost Hmotnost

Dem.

hmotnost

Oem.

hmotnost

Cen.

soustava /

olatnost

181 896762202ROO PřBeunhmot pro konstrukce tesařské v cbjekCech výšky do 12 m

50 m vodorovně

%

182Í763812I21RT1 Montážobloženi stěn, z desek 1 do Id mm, na sraž. aponkovanin>. bez dodávky desky m2

vč. dodávky e montáže apojovaciho materíáb

PoNed zá{33dnl

pod obMad ptechem• T03 »' dveře j 2 40'2,30*5

pod obWad piecH r»a zdivu t 40’2,30

pod obklad ptech na dřevé 1,40’2.30

183!6D7250MR deska ořevoětěpkově tfivrstvě pro prostfedi vlhké: strana t%abroušená, hrana rovná, tl s 16.0 mm m2

Pohled žápadni

pod obklad (rfachem- T03 í dveře ) 2,40'2 M'3

pod obklad plech na zdivu > ,4D*2 3D

pod obklad plech na dřavé 1.40*2,30

prořezy 23 0*0,05

184 9987S32O1RO0 Pfesun hmot dřevostaveb v obgakteeh výšky do 6 m

50 m vodorovrvi

%

1SS 7&<S11203R(X Oplachování dvan 2 pežmkoveného plachu výroba a montáž

2 Pz oleehu douěfkv 0,8 mm

m2

perted severní • dveře 1 5C‘2 30'2

poíšed 2ápadni • obklad stěny t ,4oO'2 30*2

2,45*2,30*3

1861764252804ROO

•

^aby 2 nanonkověho plechu podokapni púlkuJatý žlab, RS 333 mm, , povrch přírodní T«Zn,

povrch iasklý

m

' ČeVlě OitStíl

K04 29,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 57



S 20201638 REKREAČNÍ PARK MAJÁK

Položkový soupis prací a dodávek

O: SO 01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

R: I202OI63BOI OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

Př číslo ooložkv Název ooložkv MJ Množství Cena / MJ Icelkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.it)

Oem.

hmotnost
/MJ

Oem.
hmotnost
celk./t) Ceník

Čert.
soustava /
Dlatnost

1B7 7S4511620ROO Oplachování parapatu z trtanzinkevého plechu optechovénk perainfltu ealeploiným lepením, RS 1 m
200 mm. povrch ohrodní TíZn. povrch lesUÝ 1
visQii dodávky pJeehovýef) tabiii a asnlku. vóatna apojovácfch pfostffrdkú a tianiči ftmoty.
K01 10,10

I8S 764SS16O3RO0 Odpadni trouby t Ka^^2lnkověbo ploc^iu kruhový avod, O 80 mm. povrchová úprava přírodní Ti2n,
povrch kasKlý __ ______________________________
v6er.»i uCjcrek ^ &pú,o

K05 25,5

189 764259411ROO žlaby2 Qtanzinkoveho plachuvýroba a montáS daph^ku žlabu
kodfk kónický, pro troubydo prumaru 150 mm

j kus

190 76481233ORO0 Oplachováni okapu sb'aeh z živfóné krybny. 2 lakovaného pozinkovaného plechu, ri 330 mm.
dodávka a montáž
včatni zhotovani rohu apoju a ditatacl

KĎ2 29.60

191 7S4814S33ROO Závétmá liéta . z lakovaná pozinkovaného plachu, rt 330 mm. dodávka a montáž 1,1
K03 40 50

192 996764201ROO Rasun hmotpro konavukca lúampířské v oD^eWach výšky do 6 m
50 m vodorovné

%

193 788417111ROO Montáž ^ožam atin, aloupú a páliřu doplňkové konstrukce podkladový roit pod obložení aten ! ""

2latt60'40mm 6’20

19á|7S6412123PC01 Obloženi etarr nad 1 rn2 DESKAMI UQ 112-14 cm. -lodrtl etyl ( » překrytím) ' m2

Poised zapadni {Q. 110*4 80*4-0,070*0 040^3 165
oc^ŽBt TO6 • Okna psvr>e zaskleni -1.040‘0 38'6
oc^ÓBi TD3 • dvM8« obklad pieeh -2.40*2,30*3
oc^oóet obMád p^ech na 2d<vu -1 40*2 30
c^oóet obklad jriech na dřevá -i 40*2.30
četořimay 28.W0 23

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 57



Položkový soupis práci a dodávek
20201636 REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 01 OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020163BD1 OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

Dem. Oem. jC«t.
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost {soustava!

Číslo Doložkv Název DoloScv MJ Množství Cana/M.J Ceikam /MJ celk./t) /MJ celk.m Ceník lolatnest

- cele fimfcy 28,9e-0,23

Ported Jižní - tnezi rr>,č, 110 a 109 60*(3,16*2,50)-0,5
odpočet plochy dřevžne okenice <1 76'1.30

PoWed severní 4 tSCTi^.ieSi-^.SO’O.S
odF»d«lT04 -1 60*2,150

ies 766PC05 D*M T05 OKNO POSUVNÉ I760vl280 ftiffi vwmi, presktené, dtáloaWo, vČ, posuvných prvku,
Kolfinica. v8. užamvkatalné otevi/^é okanca. masiv modřrn

ks
1

186 766PC06 D*M T06 OK^O 1CM0x380 nim, d^vSne. Fixní zasktani jadnoduchym drátosklem, masív modřin

187|6051005SR IsT pOjNz 24 cm2: jekcstll. 1 =,3X0.0 mm m ;

Isté 40/60 mm 5 0*20'110

188161191741PC01 Daaka obKladovS MD aavarsky tlouStka 20ilře 140 mm m2

plocha obMaOc <38 94215
pApoear t6% na prakryvéni ff4kibak i3SS42t5'0 16

připadat e*!* na prctřazy 138,94215*0.08

18S 886766201ROO Přesun hmot pro konstnjkca truhiařaké v oPjaktach vý$ky do 6 m
SO m vodorovná

%

on:
2MI7679951O0T00 Uwitaž utožení polrubi ka

201 76799PC01 D*M Atypcká ocateva konstnjkca do 5 kg/Vs vt, povrchová úpravy lárovým zinkovanim "B ,

203 - za jncva tyo o 20 mm- dl 400mfn 2.5Q'Q 40'6

202|76799PC02 Atypické oealově konatnjkoa 10-50 kg/ks, v£ pevrchováúpravy žárovým zinkováním kg :

201 - ocatova botka <0 4J*M^feS*05.‘i 1Q'16

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 57



Položkový soupis prací a dodávek

S; 2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

O: SO 01 OBJEKT zázemí rekreačního PARKU

R; 2020163B01 OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

UJ C^/MJ Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.m

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk,ítl Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

202-ocelei/vúhelník+pfscri, Ol 1500mm (3.60-1 60*2 38-0.35*4n.lC

205 • ocelová botke (0,44 59+-3.853*0 5)1,10‘10

203 767PC11 0*M T01 Kftdlo dveřní ?0CbíJ970. vrwtřni. ocelové, otočné, plná $ polodráikou, vo. syetám.
berva bná. enter, koveni TWIN KL£SO H173FL MATNÝ NER£Z

Ke

20il787PC12 D«M T02 Křidlo cfveřní 600^1970, vrvtfni. ecelove. otočné, p^é S pokdrážkúu, vč systém
néfém harva bílá intAr kovániTWIN IO..ESO H173PL UATNV NEREZ

ks

205j76?PCr3 0*M T03 KřicMo dveřní 900x2150, ooejová. otočné, zaTán^ene plné epolodražkou, vč. montované
2ár.. syst. nété^ vnlř. barva bílá, vnéjěi dte fasády, beapečnostni kování, MATNÝ NEREZ, FAB

ke

206i767PCt4 0-^U TQ4 Křído dveřní 1600x2300 ecatové, otočné zereplerte. plné a poledražkou, vč. moot
aánjpni. eyát nátár, vniVnf barva Dilá. vnájéi dle fasády. bežpečnostnJ kovánt MATNÝ NEREZ.
FAB

ke

207 998767202ROO Přesun hmot pro zámečnické konstr,. výikydo 12 m %

208<99900002 U1o2an< potrubí MUPRO Kg

209(77110121QRT2 Příprava podJdadu pod dlalby penetrace podkladu pod dažby m2

Skladba B 9 55*3.95
odpočet dřevém p/ičky -3.95*0 15
odpočetSDKpř^ček -(3.95-0.8+2 55+1 3*i 3-^2,18-0 8-0,7)*0 10

210l77l47501«Tt Montáž wkllku z dlaždic keramických výšky tOQ mm. soidiků vodorovných, ktadenýoK do
flaxibdriino tmele
ÍOS i4.55+3 86í*2
106 (3.25+1.20l*2-(0.7-r0 8-2+0 91

211 771S75109RV4 MorUéž podlah ? dlaždic keramických 300 x 300 mm, razných nebo glazovanycn, hladkých.
kladenvebdo fteviUtnino tmele

m2

odpočet af«váne p#IcVy -3 95*0.15

odpočet SDK příček -ř3 95-0 S»2 55-»1 3*1 3-»3 18-0 8-07j'D 10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Stránka 30 2 57



Položkový soupis prací a dodávek
S: 2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

Q: SO 01 OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

R: 2020163B01 OBJEKT ZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

P.6 Číslo položky Název položky MJ Množství Čerta/UJ Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.rti

Oem.
hmotnost
/MJ

Dem, 1
hmotnost
cdk./t) Icenik

Cen.
soustava /
olatnost

212.597PC01 Dlažoa &lir.utá 3Ov30xD,9 cm protisldujná úprava m2

36,132‘1 0?

213IS97PC02 Sold 30k8vO,Scm, maranátevě odpovída;ld dtež^ kua

22,'’0/0 3*1 W

214 996771201ROO Přeftun hmot W6 pcdlahy z dLeSdicv gt3řeKl%pnvýiky de 6 m
50 m vodorovné

%

Dfl: 781 ObMadv keramická
215|78110Í210RT2 Příprava pcdWadu pod obklady panetraco podkladu pod obklady m2

Odkaz na mn. položky pofadf216 41.19000

216178141SOI5RT2 Uontžž obKladú vritfních z ebkládačak póroviAovycb montáž obkladu vratřnicli 2 obkiadaček
jorovinovych do imals . 200 k 200. nabo 300v 150 mm, lapaných do flaxibilniho tmala

m2

103 ic1.BO+2 55)*2-0en.50
104 {Íl,35*0 90)*2-0,70rl 50
1Ď5 ai.36*1,5žr?-0 70*2V'1 50

107 (<1.35*0 90?’2*(1 35*1 a5'2h0'’0’2)*i 50

108 t(1.20^*1 35>*0 80J*1 50*(0 40*2+0 10>*1 10

2l7iM7S1PC0l iObkládaika 20y25 bílá mat • dl« výbáru invaatora m2 ■ f
41.19*1 05

218 996781201ROO PFaaun l*mot pro obklady keramické v ofa;etaeeh výžky do 6 m %

Náttrv
218 7e3225600R0Ú Nátéry kov.stavebních dopirilr.konalriJkei synteocké 2t emaji. m2 í

zanjbné s«třni r0 9Q+2.05*2i'0.25'3+l0,90*2 05^>*0 25*2
Zarubrté v obvodově stěně (1.05+2 20'2l*0 40'5+<1 7S+24O*2í'0 40

220j7eS22eiOOROO iNáiIry kov.stavsbrá^ doplhk.konstnjkci syntebcké Zékla^i. m2 :
Odkazna mf> pcJožk>' d< 219 15 33500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
20201638 rekreační PARK MAJAK

OBJEKTZÁZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020163B01 OBJEKT ZAZEMÍ REKREAČNÍHO PARKU

Název položky MJ iMnožstvi Cena! MJ Celkem
Hmofriost
/MJ

Hmotnost
celk.(tl

Dem.
hmoWosI
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

• A * * •
221I7S3BS3111PC01 NÉtér dTevénfch oalubak a tesafakych prvku voskovým olajem bezbarvém 1'>( m2 1

Zttooioiné - #«viny obklad 1172 26627*2,2.

rese^ské ptvky
krovy 100/180-S50Qmm lO i00*0,180^*2*6,50‘33
pozednice 140/200 - 28SOOmm <0.14*0 20r2*29 50*3

ebupky 140/140 p
Trámy 140/140 mr

Tramy 140/140 mr
pasky 140/140 mt
irámy 1 *0/200 mr

T> ^0 14+Q.l4}'2'2 0SaM0
0 14*4'0 400*20
0,14-4'2.400*16
014'4*1 OS’S

{0 i4*0 20r2’3 86*13

2221799035 ' Doprava. Přstufi ' soub '

2231799036 j Dodav dokumentace 1.00‘li z meziaoučtu 2 ' soub

2241799037 jPiZika a doj^ltání i OD^ z meziaoučru 2 Soub '

M: 7HS
2251609 ROÚ iHzvoezmomelnie stavebn prače hod

2261912 TOO (Hze •vypuiténi.znovu napuiténi systému 1 hod

2271012* 700 1 Hzs * Uvedeni do provozu. kompleKni vyzkouieni 1 hod !

2281210001 ÍR2^N*2T24 Ro2vedn<cové skříň ; Ks '

229)210002 [LFE-4{>4>030AProudový ctvarvi Ke ,

230|210003 |5V*LT*X40Q Napéfová spoiiiť Kg

231Í210004 |LTN-1$e-3 Jisůc 1 Ks ,

2321210005 |LTN*IO0-1 úisOč Ke '

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 32 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

OBJEKT zázemí rekreačního PARKU

20201S3B01 OBJEKT ZÁZEMl REKREAČNÍHO PARKU

P.č Číslo položky

Dem. Dem. Cen.
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava /

Název položkv MJ Množství Cena/ UJ Celkem IMJ celk.ltt /MJ cefk.(ft Ceník platnost

2331210006

234Í210OO? iTyp A • LEO svítidlo 29W, IP6S, r«pjř. ECOLED ALPHA PCB 4100/54/29/60

Typ e • LED noužové evftnflo 5W, |P65. napr. ONTEC SM5105MST1h

;CYKY*J 3«1 5 mm2 , pevné

CYKY-J 3x2,5 mm2 . pevné

CYKY.J Sx2.5 mm2 . pevné

H07V-K16 mm2, pevné

! H07V-K 4 mm2 , pevné

[UKOKCENI VODIÍUv rozvaděčích Do 2.5rrm2

ÍUKONČENi VODIČŮ VRoŽVaDEÍICH Do 6 nini2

i UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI Do 2,5iriin2

244:210017 SPlNAv PftE^iNAC PRAKTIK IP 44 {PLAST) - 3555-01929 6 Spínač jednepólevý IP 44, řezsra , ks
'1 d.. Praktik: b bílá 1

'SPÍNAČ PftEPlNA^~~PRAKTIKIP44(PLAST).35S3J)5929BPřeplnais«nov> IP44 fB25nl 5, \ Ke

;d PrakiFk.. b bílá i

246^210019 IZASUVKA NN, PRAKTIK ]P 44 {PLjAST) • 5515-2099 B 2áeav|(« IP 44, s ochrannými: ks '
kdikv. s viéky. pro prubéřneu rronttž, řazeni 2x(2P‘*PE). d. Praktk. b. bílá i .

24r|2l0020 ■2ASUVKANN. S OCHRANOU PŘED PŘEPETIM. PRAKTIK IP 44 (PLAST)-5598-2S29B
'ZasuvKa jednonásobná IP 44., s ochranným kolikem, svlékám, g ochranou před přepětím, řezaní
Í2P*PE. d. Praktik: b. bila

ks

249^210021 ZASUVKA PRŮMYSLOVÁ IP 44. |P 97 • 432RS6Zásuvka pn^myslova, nastěnré montái, řaZenk
'3P*N*Př D, IP. 44, 32A

ks

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 33z S7



Položkový soupis prací a dodávek
202D163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO01 OBJEKT2Á2EMÍ REKREAČNÍHO PARKU

2020183801 OBJEKT2Á2EMI REKREAČNÍHO PARKU

P.4 číslo ooložkv Název Dokjžkv MJ
Hmotnost Hmotnost

Dem.
hmotnost

Dem-
hmotnost

Cen.
soustava /

240,210022 KRABICE 5 KRvTiMtP 54 ks

.Dot>éhovei«lj 5MR-T/230V

LIŠTA ELEKTROINSTAmÍNi VČ. OÍVU A PŘÍSLUŠENSTVÍ • LHD40<40 hrarsU

■TRUBKA TONA 3?0 N PVC

■PftICH'iTKA PRO TRUBKU 1520 320N

;SADA PRONouzovou SIGNALIZACI - kgnirolnl >r>oduf 6 alanriem. tlačítko signální tahova,
Itlaěitko. rasetovací, Tranaiormárer. Součástí dodávky jsou rárnačicy (1> Znasebný, 2* InáSobrtý]

|2S6:;ií)
IHOQINOVE 2UCTOVACI SA28V - Napti)»ni na «ava|m zanzeni

! HODINOVÉ ÍUCTOVACI SAZBY - MoMiJ roTvaděóe R2

iPROVEĎENI revizních ZKOUŠEK DLE OSN 331500- Řevem teehívk

KOORDINACE POSTUPU prací - S oetslnmrprofesemi

,Projalrt • Skutsčná prováděn!

.Podružný materiál

2 160 179,981

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
S: 202O163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVA'

R: 2020163B02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Př MJ Množství Ceni / MJ
Hmotnost Hmotnost

Dem.
hmotnost

Dem.
hmotftost

Cen.
soustava /

nn-
1 H12OI1O1RO0 Odstraráni křovin a stromu o průměru do 10 cm při celkové ploie do 1 OOO m2 m2

s odatranérum kořenu a s případným nutným odldižerrlm křovina atron\u na hromady na vzdálenost do 50 n
sklonu terenu 1 5,

2|l1125llltR00 Drcem ořezaných vérvk průměr do 100 mrn m3

atrojné. a odvožam dřevní drti do 20 km a ee složením.

3 112101101RO0 Káceni stromu listnatých
n rm iměn i kmpířM* nřhs 10fl dn 300mm

kus

■ odřezáním kmerw e odvětvením, véalně případného odklízeni kmene e větvi na oddělené hromady rta vz
creatředek,

4 n220li01RĎ0 Odstranění pařezu pod úrovni terénu vykopáním
0 průměrů přes 100 do 300mm

kua

a jefcH vyKoparum nobo vyimanjm, s přesekinim kořenu a $ případným nulným přemlsEénIm pafežu na t-r
dopravní prsaffedek.

S 112201103R00 Odstraněni pařezu pod úrovni terénu vykopáním
0 nniměni eřes 500 do 700mm

kus

a je^ vykopáním nebo vytrhinim s přesekánim kořeno a a případným nutným ptemíaténlm pařezu na hr
dopravní prostfedek.

s 1122011O4ROO Odstraněni pařezu pod úrovni terénu vykopáním
0 pruměAj přea 700 do 900mm

kus

aiefch vykcpéram nebe vytrháním, s přesekánim kořerru a % případným nutným přemístěním pařezu ne hr
dopravní proatfadek.

7 Í223Ú1102RM Odkopávky a prekopávky nežepažené v hornině * přes 100do 1 OOO m3 m3

a přanozanlm výkopku na vzdálenost do 3 m nabo s naložením na dopravní prostředek.

d 122301109ROO Odkopávky a prokopávky nazapažene v hornmé * připlatak k cenám za le»voat hotmny m3

s přahozenim vykopku ne vzdálenost do 3 m nabo S naložením na dopravní prostředek,

122202202RO0 Odkopávky a prokopávky pro silmce v normně 3 přes lOO do 1 OOO m3 m3

i piSmifirimm vykopKu v p/iSnych proni«c^ r
prp cKodnihy

275 OO-O.žO

2aaler>9$t do 15 m n»bo 6 naložením na dopravní prosVed

Zpracováno programem BUlLOpowsr S, © RTS, a.s. Stránka 35 2 S7



Položkový soupis prací a dodávek
REKREAČNÍ PARK MAJÁK

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

2020163B02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

PA Čí^ potožkv Název ooložkv MJ
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
Dem.
římolnost

Dem.
hmotnost
celk./tt Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

10 1222O2209RO0 Odkopávky a prokopávky pro silnce v hornirw 3 pPiplattk za lepivcrét Korniny m3

i p/«mstérvim výkepku v p/ičnýcH prQÍie^ na vsdálanost do 1 $ m nebo 9 naložením na dopravní prott/sde

11 133201101ROO Híouberv 6atí>et v hominé 3 ^ m3
do 100 rn3 1 '
zepažanýeh i na2apažariýeh te svialým premístenJ výkap>ua urovrtánim dna do předepeaneho prošlo a apadu. a případným nutným přamistinim výkopku v
výkop<ttÍ, s pfaho2enÍm výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany áéchty nabo $ naložením na dopravní prostředek,

Vacate*. p';vo?nsho ncútbj
pmKa
1 53*1 50*1.£D

02D

’řsziaou-e*.
Konjc pfovoínít>o součtu
3.675*D 50

12 1 33201109R00 Hloubeni iachetv hormná 3
příplatek za leprvost hormny

1 m3

zapažených i nezapaženýoh s< $vialýrri přemístění výkopku s urovnáním dna do předepsaného profikj a 9á
výkpp4t>, s přahDzanim výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany áachty nebo a naležení

13(133301101ROO Hloubení iacheiv hornině 4
do 100 m3

. m3 ,

zapažených i nezapažených se svisíým přemístění výkopku a urovnáním
výkopiiti, s přehozením výk^u na přilehlémTerénu ne vzdálenost do 5

dna do předepsaného profilu a spá
n od hrany sachry nebo s naložení

14[133301109P00 Hlouteni idcbelv homine 4
příplatek za lapivoei homny

; m3

zapálených i riezapaženych aa svislým přemístěni výkopku a urovnáním
vykepiáti. 9 přehež9ním výkopku na phlehlemter^una vzdél9ctost do 5

dna do předépsanehe profiKj a spá
n od hrarry ěachty nebo s naložení

15(16270110SROO Vodorovné přemiaiém výkopku 2 horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m i m3 .

po sucnu, bez naloženi výkopku. avšak s« aložervm bez rozhrnutí, 2péte£ni cesta vozidla.
278 80-7,5>31 00-25 00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 36 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 02 ZPEVNěNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

2020163B02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Př MJ
Hmotnost Hmotnost

Dem.
hmotnost

Dem.
hmotnost

Cen.
soustevá /

16 1711Q1105ROO Uloženi sypanny do násypu ^utnénýdta uzev^rilm povrchu násypu z hornin soudržných 8
předepsanoumírouzhutněni v procentech výeiadku zkoušek Pročter>Standard

na 103%PS

m3

i rozprMtr»n[m ve vrstvách a s hrubým ures^inim,

pod chodruk 7.50
pod ob;skt zsseml 3i .0

17Í17410110I ROO 2ásyp sypaninou ae zhutnénim jarn. iecnef, rýh nebo kolem objektu v těchto vykopévkách , m3 '

Z jakákoliv horruny e uležením výkopku po vrstvách

jírnka3.16
t8|iai1O1<O2R0O Uoreva plené v zářezech v hornině 1 ez 4. se zhutněrtím . m2

vyrovrvenim výškových rozdílu, ploch vodorcvrtých a pJoch do sldonu 1 5.

chcdmK bel dl.215,00*1 05
chpdmk kan^.odseky

176 00*1 05
19|18220I1D1ROO Svahováni násypu bež rozicieni hormny m2

trvalých svahudo projektovaných profilu s potřebným přemísrením výkopku při svahováni v násypech,

175 00
20|tS44O1112R0O Příprava dřevin k přesazení průměr bslu přes 800 do 10OO mm, v rovině nebo na Svahu do 1 5 , kus '

bez výměny půdyv rýze. a vyhnojenim orgamckýmk hnojtvy, & bálem

21 i164502115R00 Vyzvednuti dřeviny k přesazeni s bálem v rovině nebo na svahu do > b. průměr přes 6UU dc 1LHXi kus :

22Í19S000002ROO Poplatky za skladkuhormny 1 • 4, skupina 17 05 04 Z Katalogu odpadu ^ m3
JC*en; .,kcpku ?1S lí

23j12110»02RAB Sejmutí ornce uložení na depomi. zpětný přesun ^
rezproairení v tloušťce 3ÚQ mrn t

m3 1
pdpř. lesní pudy s nsfožením, vodorovným p/emtstinirri a alozer^ím na hromady nebo ee zpětným p7amiatinim a rozproeťen

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 57



Položkový soupis prací a dodávek

S: 2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

O SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

R: 2020163B02 ZPEVNĚNÉ PLOOfY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Př Čisto ooleikv NiZOVMiOŽkV kU
Hmotnost Hmotnost

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen,
soustava /
olatnost

eoe00*0.10

2<|100tT do 20m kus

mts) r,vJčovan< rg?j po Y ysadCe;
obv

2SjSe3419003R kamenive přírodní drcené frakce 32.0až 63,0 mm: třída 8 t
3.15’2.00

26!212971t1ORO0 2/izenl opiaětěni odvod trabvodu z geoteirUie o sMonu do 2.5. m2

V rýze nebo v zi/ezu se stěnami,

27 6a3660192R gaotaimlie směspřtrodníchs syntetických vláken, funkce separažní. ech/anná. filtračm. ploěná
hmotrust 300 a/m2

m2

14 50*1.20

28|27lS71111ftOO Polštáře zhutněné pod Základy ilěrkopieektndény. rti3

0 24*0.20*0.10*8

29i2733137t1ROO Selen záldadevých desek prestv tfidv C 25/30 m3

dodavká a uložení bdtor>u do připravena korstrukcé,
osi’o.so'oao’e'i 035

Podklidni vratwkomunlk<d« zpevněných ploch
30|56ie6l111ROO Podidad 2e itěrkodrti s roTproetřenIm a Thi/trtinfm frakce C^63mm. tlouitks po 200 mm \ n^3

chodník bsc.Ql.

215 00*1 05
chodník kam od&aky
i7S00’i.Q5

DUiby a p^Užbvkomunikací
311594111111ROO nabo pffdiažba z kunového Kamene do loSe 2 kameniva ližaneho tjouitky 50 mm, včeiné ^ m2

I Idodávky kamarw gouitl<y 2Dcm, tfiďy t ______ ;
Ismařsiťy upraveného ngoiového. b«z vyplnéni epér v pk>$e vodorovné rvaDo va sklonu, s provedením lože tl SO r
leže D 50 mm i<am«nne edsekv'«

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 38? 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARKMAJÁK

ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

2020163B02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Oem.
hmotnost

Dem.
hmotnost

Cen.
soustava /

P-6 číslo ooložkv Název ooložkv MJ Množství Cena 1 MJ Celkem /MJ celk.m /MJ celk.ft) Ceník olatnost

32'59621S020fiOC Kladeni zámKpvé dlalby do drti douitVa dlažby 60 mm. tleusťka lože 30 mm m2
a p/evedenim lože z kameniva drceného, evyHnénim spar, s dvojitým huU>ěnim a »e émetaním přebyietn
vyplň apáf.

596291111P00 Režáni zámkové dlažbyOouětlrv 60 mm m

34159245110R dlažba betonová d'/cuvrstv4, skladebná, obdélník, šedá, I > 200 mm. i » 100 mm, 0. 50,0 mm m2

2tSOO'i.Ot

[»: 91 Doelňuifei orán* na komunikaci
351917962111ROO

1
Osazeni sriničniho nebo chodníkového betonového obrubníku atejatého, a boční opěrau z betonu
prostého do leže z betonu orostého C 12/15

m

S tfodšnim hmot p^o to2é S. 50-100 r

36'5821742IR ; ©bnjbcstk c/^oonikevý matená! beten, [ - 1000,0 mm. i * 1 DO.Q rr>m, h = 250,0 m TI. barva sedá
i

,

19S 00*1,01

OA.-M Bautinl konstrukcí
37’961O4411lRO0 |6cvráni zakladu r betonu prostého m3

nebe vybourání ofvorCi prúřazove plochy přea 4 m2 v zakJadech,

38.96001 ;o0$Créné>v ocelové trubkové konstrukce Isuiák na prádlo ve tvaru U] m

Di1: 99 StaveniitnI přesun hmot
39)996223011ROO Přesun hmotpozemních komunikací, kryl dlážděny jakékoliv délky objektu t

vodorovné do 200 m
Hmotnost) z položek a pořadovými čJsly
4 5,6 22 24,25 26 27 28 29,30 31.32 33.34 35
Součet 371 7007$ 371 *’0073

OAtM.I Sanace Pláné
01122202201ROO 1Odkopávky a pvokopavky pro sHnics v homne 3 do 100 rn3 m3 ' 1

i p>/emísi<nim výhgpkvv příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo e naložením na dopravm prostředek.
77,50*0 60 3A7SOOO

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 57



Položkový soupis práci a dodávek
2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO 02 2PEVNENÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

2020163B02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

P.č Číáio položky Název položky MJ
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
Dem.
hmobiost

Dem.
hmotnost

Cen.
soustava 1

41 122?Q22O9R00 Odkopávky a pvokooavkvpro aiLnce v homné 3příplatek za ieptvost haniny m3

% prsmistinjm výkopku vpříčných profilech na vždsienoat do 1Sm nePo9 nelo2anřm na dopravní pro«tfed

42,122302201 ROO ;Odkopávky 4 prokopávkypro aiínoe v homíné 4do 100 m3 ' m3 '
s přemtaténim výkopku v příčných profUech na vzdálenoai do ISm nebo a naložen m na dopravní prostřed

<3 t22302209ROS .C^dkopávky a prof;:t7pávtky pn? sr/ivce v ham/né 4 pčíp/atek Z9 /epivosr , m3 '
t ořerríaténim vykcpbu v příčných pročleeh na vzdálenost do 15 m nebo a naložení n na dopravní prostřed

44i1622O11O?RO0 'Vodorovné p/amiatini výkopku z homny 1 ež 4, na vZdáFenootpřes 2Q do 5D m ' m3

po auchu, bez naloženi výkopku avěak ee eloŽenim bez razhrnuii, zpáteční cesta v 2Mdla.

45l99a225<11R00 i Přesun hmot Komunikaci a letiát*, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 1
vedorovr)é M 20C m

Hmotnosti zpololek s pořadovými čisJy

SooČBt. 155 00000

1 46I&9691015.AR zemine staPHizační 1 ,

77,50'2,00

on 713 tzeiaee leMlnA
47Í713131I3CP00 Mornáž tepelná I2e«ee stán vloženim do nosne rámové konstrukce m2

47,00'0.3D

481996713201ROO Přesun hmotpro izolace lepelne v objektech vyčky do € m %
50 m vodorovná

49 283763201R deska izolační e>trudovaný polystyren, povrch hladký, polodrážka, ti. 30.0 m
vodivosO0.033W/mK R - 0 900 m2KAAř, obj. hmotnost 33,00 kg/mS

m, součinitel tepelné m2 .

47,00*0.30'1 05

Dfl: DM Přesunv suti a wboiiranVeh hmot
501979061111ROO Odvez suti 9 vybouraných hrnci na cIdádVu do 1 km ! '

intajru hmainosti z pclofek s oďadovyrr;. č>s>y

Zpracováno proflramem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka AO z 57



Položkový soupis práci a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARKMAJÁK

SO 02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

2020163B02 ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TERÉNNÍ ÚPRAVY

Př ČItio DOklžkv Název ooložkv MJ Množství Cena 1 MJ C^kem
Hmotnost
ÍMJ

Hmotnost
celk.(tl

Dem.

hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk./tl Ceník

Cen.
soustava /

Dlatnost

Sowčsl 0 S5GCC

SIlBTSOSnZlROO Odvoz 9U& a vybouraných hmot na skladku připlatsk za každý další l km
Denijmažn: hi7<cjtnjsti ; ociczek s porad© rymi csly
36,37

SoWMl 3 62COD

521978990001 ROO Poplaiek za skládku stavební sub skupina 17 09 Oá z Katalogu odpadO t

hrnouws’' 2 pojoi&k s pořad©/ýfni ci^y

36.37.
Součat 3.56000

ii2778.nlI Olktn

Zpracováno programem BÚILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 03 VOOOVOONÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020163B03 VODOVODNÍA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Př číslo ooložkv Název ooložkv MJ
Hmotnost Hmotnost

Dsm.
hmotnost
IW

Oem.
hmotnost

Cen.
soustava 1
olatnost

t 113107316ft00 Odstrar>éní podkladu nebo krytu 2 kameriva liženéhe. v ploie jednotlivé do 50 m2, douitka vrstvy m2

přípojka kanalizace 4 30'! .0

2|1131S1119R0(I Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochydo 500 m2 na jednpm objektu nebo
při prováděni pAJhu iiřky do 750 mm. flouifky 100 mm

m2

analožením na dopravní prostfedek, očritěnj povrchu od frézované plocliy, opetfebovani trezavacich naatroju {nožů. upmacicn kroužku, držaku) nutné rucni
odefraninf (vybourám*) živiiměno krytu kolem překážek,
přípojka ken^ízace 4 50i .0

3i'13Z02111RO0 Vytrháni obrub z krajníku nebo obr%4niku stojatý^ m

a vybouráním Ježe. e přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní proetředek

131201110ROO HUoL^eni rtezapažených jam a zářezu do 50m3, v hornmá 3, hlouberti strojně m3

buďs pfemístinim výkopku na pnieniárr t«r«nu na v?óélano6t do 3 m od okrasa jámy n«bo a naložanim na dopravní prostřadek.

.'ačálak oa ovosiaho ^ouětii

peo vodomarnov íatf^tu 1 úO*l 50'i3 30*i 50*0
pr> noDCjen- na sí3vajic« vodnvod 1 50'1 Su
'•ycoufcléoi a vaakoxaci ’ 40*' 42'/ 30

^.onac Přr&vo2nfh'>

zemina tf.3, 50% žemgna V, 4 12,135S/2

1 5 j131201119R00 I Hloubem nezapaženýcK jam a zářezu příplatek za lepivost, v hornina 3. ; m3 I
Kromě zářezu ee šikmými stěnami prc podzemní vedeni, s urovnártim dna do předepsaného profilu a spádu, e
dále buďá přemístěním výkopku rta planém terértu na vzdálenost do 3 rn od okraje jámy nebo s naložanim r

případným nutným přemístěn rr
ta dopravní proatfadek.

ve výkoptěit a

předpoklad tOfró 6 06775*0 10

1 6 i 131301110RDO 1Hloubeni nezapažených jam a ZařeZu do 50m3, v hornině 4. hloubem strojně \ m3 '

dala bud « přamfatársm výkopku na prdehiam terénu na wMélenoai do 3 m od okraje jámy nebo a natožemm na dopravní preatfedek.

zaíiíek trO'^TTiho součtu
p«o vodeméniou iectru t SC'10,30-*’ oC-rC 5'*

1'apCjef'ř na er?vaj<c. vodovod i 20“t 50'1 BO

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
rekreaCnI park maják

so 03 VODOVODNÍ A kanalizační PŘÍPOJKA

2020163B03 VODOVODNÍA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

1 Osm. Dem. Ctn.
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava /

P.čičíslo Doložkv Názsv pcložlw MJ Množství Catu/MJ Celkem ÍMJ celk.ítl /MJ celk.(t) Ceník olatnost

y«Z'Sii.čer
Konec p' ovoznaho BdučTU

50% zemina tf,3. 50% íeinyna

z-\%i 140'!.O’2

7 13130111$R00 IHloubeni nezapaženytíi jsm a zafezú pfipUtek 23 lepivost, v homine 4
kromě 23ře2u ěe iikmýmí stěrkami pro podzemní vedení e urevnanim dna do ^edepsaněho profilu a Sf>adu, e případným nutným přemístěním ve výkgpiiti <
déle bud s přemístěním výkcpku ne přilehlém terenu na vzdálenDst do 3 m od okre)ejámy nebo e rksložemm na dopravní prostředek.

předpoklad t0% 0 06775*0 10 0 6067d

8M32201 ?lTŘOO iHfoLiaenr ryh iiřky přes 60 do 200 cm do 100 m3, vhemně 3. hloubeni strojně
2apeženýcn i nezapaženycb s urovnáním dna do předepsaného prolílu a spádu. $ případně nutným přehoze
př^ozenim výkopku na pňlehlém terénu ne vzdaiano&( do Sm od pMdak^é osy rýhy r«ebo s naložením výkopku na dopravní* prostředek.

l'a&ar<k pr'^ozniho soi>ěU)
>kopfX0 vudovadn< pripojk

vykoppro p* ivod od vsfiko\;
Uezis~'jčfli

yoneř pro vo2i ilho vouř^u
50% zemina tř.3. 50% Zemina tf. 4 63

7C’l 0‘1 300
4o.tny k oC.ektu 33 50*1 0'i2 30-^t 30 ^2

I 9| 132201212R00 |HlouB«ni ryh ži>Vy přM 6D do 200 crr do 1000m3, v horning 3. hbubem slrojnt
zapařených i nezapeřených a <./ovnaním dna do předepaaného profilu a spádu, e případně nubiym přehozením výkopku rva vzdálen
přehozením výkopíoj ne prtlehlém terénu na vzdálenost do S m od podélr>é osy rýhy nebo a naložením výkopku na dopravní prostředek.

i’aiatek provocn^ho soudu
\\kop P'0 k«naM?»£ni pnpOjVu
RŠ'-KŠ2 6ts?p<oaaku 4 SO'Um 4ň*0 ^2*3 90’’0' ; SC-Í 05,»'2‘O4 4CK
•C.0/1 0'(1 95-2 45 U
Ré2-RSo 12 C0*1 .C^,2 4'‘>*265>/.'

R53-R54 ^2S0'^ 0\2.fS‘2 2b»'2

RS«4‘OMUMKACE .‘^20*1 0'2 35
POO KOMUr^lKACI - po nápojem oo RS5 4 'Í0‘\ 0'2 ?C

řtiXisguiot
Konec pc/ozniho součtu
50% zemina tf 3 50% zemina C* * 100 80/2

10 132201219R00 IHloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost v hgrnině 3

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 43 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAjAK

SO 03 VODOVODNÍA KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020163B03 VODOVODNÍ A KANALÍ2AČNÍ PŘÍPOJKA

_—------- 1 Dem. Dem, Cen.
1 Hmořiost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava /

P.£ÍČi$lo oaložlcv NUev oeložkv U1 Množství Icena / MJ Cdkem /MJ ceik.m /MJ ceS(.m Ceník olatnost
zapaženýeh í nezaMiénýeh, b i^vnárvirr dn« do p^Sepsaného profilu a epddu, bpřípadné njinýrri přahozaním výkopku na vzdálenostdo 3 f
přehozením vykopl na pAdhlam taranuna vxdálanost do 5 m od podélná osy rýhy nebo a naioZanim výkopku na dopravní prostředek

předpoklad 10% 63.9/?T).10-100 8G/2'0 10

1111323C1211ROO 'Hloubeni rýh ifřky přee 60 do 200 cm do 100 m3, v hormné 4. hloubení strojně
zapaianych i nazapaianyoh s urovnáním dna do předepsenaho proUlu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálanoar do 3 m ve výkopišli
přahozariimvýkopku r^a pnleNém terénuna vzdálenost do &m od podélné osy rýhy nebo analežením výkopku na dopravní i^ostfiedek.

2alístek prs’,92ni)>o součtu
«'ykop píO /odovodni p»*fo,k</ 2 0*5 0*1 dOO

přo pA.-uj od vsjkivac. sscnl) k ob ck*ij 33 S0“> u*«2 í30-*l,3vW2

t/sz.scucet
»<onec povoínlh-v součtu
50% zamina tf.3, 50% zemina ff. 4 63.90/2

12[132301212ROO j Hloubeni rýh éírky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 4, hloubení strojně
zapaženýc^ i nezapaženýoh s (.rovnáním dna do přadepaanaho profilu a spái^ s pApádně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 r
přehozením výkopku rra ^leHém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo e naložením vykukuna dopravní prostředek.

Jacáfek o’orozmho'soucfu
Vykop pto kanalirai'n pnpejkv

PÍ’-RS2bazproUalc^ 4SO”1,3'ii bi-'O ?6)/2-r3 30'1 h’M iřr*^ «v2*t14 40*
ihO>’l 0*řt «*2 45’/2
ŘÓ2-Rb3 12 SO 0*1: 45*26^ i/2
ftS3-R$4 12 50*1 0*r2 6i-2.2b\.2
ká4-kařtUN|K/C£ (1-2 iS

POD komunikací-po napojeni Oů RS£ 4 50'i Q'2 20
N'e?iMMjčet
rAOneoprOVOZrahO 60U&.t<i

50% zemma tř 3 50% zemjna tf. 4 100,80/2

131132301219ROO iMloubeni rýh iIFky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 4,
zapažených i r^ezapažených, s urovnáním dna do předepsar^eho profilu a spádu, s případná nutným přehozením výkopku na vzdélanoat do 3 m va výkopišb
přahozenim výkopku na pnieřáém terénuna vzdálenost de S m od podélné osy rýhy nebo s naležením výkopku rra depravr^ prostředek.

předpoklad 10% 63,9/2*0 10*100 80/2*0.10

t4i 1417211O3R00 iŘízene protlačeni a vtaženi tnJj PE v hornině 1-4 průměrů do 225 r

Zpracováno programem BUlLOpowerS, © RTS, a.s. Stránka 44 z 57



S: 2020163B REKREAČNÍ PARK MAJAK

Položkový soupis práci a dodávek

so 03 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

R: 2020163B03 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Hmotnost
,<MJ

Hmotnost

celk.m

Dem.

hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.ítt Ceník

Can.
soustava /
olatnost

Horižontákiá ř(2ená vnánt, vtažení petrub* na prinejpu rozplsvevánt á ro2ru6ování zeminypomoci vysokottaké emě$í vody ^ bentonitu Pňpadr^é svařování
utahovaného potrubí.
usek kořenového prostoru Stromu 12 1 ?.0CO00

I5j151101101ROO 2ři2«nl paženi s rozepřeni stán rýh příloŽné pro jakoukoliv meseroviiosl, Kloubky do 2 m m2

pro podzemní vedeni proviachny ifřky rýhy
výkoppro vodovodní přípojku 2‘1.60D'2

výlcop pro přívod od vsakovací iadJly k oDjeklu 33,50'1.80’2

Vykop pro kanahzacni přípojku
RŠ1-RS2 4 50"1,35*2v3 60*1,0*1.90'2*-(14.40.100r2.0"2
RŠ2-RŠ3 12 60*2,0'2

SŠ3-Rá4 J2,5C’2C*2
RŠ<-KOM'JNIKACe 2.20’2 0'2
POD KOMUNIKACI - po nspojépt Oo RŠ5 4 50*2 0'2

1511O1111RO0 Odstraněni pažení a rozepření rýh pfřložné , Noubky do 2 m m2

oro pedzemni vedeni a uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,
Odkaz na mir^. položky pořsdi 15 299,19000

17 16270110SROO ]Vodorovné přemisléni výkopku z horniny 1 až 4. na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3

po euchu, bez naloženi výkopku, aviek se stoženlm bezrozhrmni, zpáteční cesta vozidla,

na skladku a nierskladku - vykopak 12 i 35S'»63 dO'l00 90
o<^30^e( 2pětr>eho zásypu -t 30 2299

16 1741O1101ROQ Zasyp sypeninou se zhutněním jam, iachal. ryh nebo kolem objektů v těchto vykopávkáeh m3

2 >akéko>v horniny• uležením výkopku po vrstvách,
evojniho pren^iswn; mstenáh! pro Tao/p vrdslerwcis do ID m od c

ObjeíTi vykopu jam 1? 1355
Objem rýhy pro vodovod 63 9C
Ob|«rn vy kopu p*o přípojku kanab2dc$ 100$0

Otípocfii o&eypu vodovsO -17.36644

zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 45 r 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO 03 vodovodní a kanalizační přípojka

2020163803 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

P.jčtsIotKiloikv 1NázevDoloikv

MJ a 1 MJ Cdkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Oem.
hmotnost
/MJ

Dam.
hmotnost
celk.ft) Ceník

Cen.
soustava/
oiatnosl

Odpočat obsypu kana^zaee *24,475
odpočet objemuvodoméme áachty -i 20*1,20’1 50

odpočet objemu vypcuštécí éacMy *3 1415'0 6Q‘0 60*230

19|t7S1011D1ftT2 jObsyp potrubí bez prohozeni sypaniny, s dodáním žtárkopítku frakce 0 • 22 mm m3

sypannou z vhodnycA hornin tf 1 - 4 oebo mstenélem připraveným podeJ vykopu v
jakoukoliv míru jhutnini.
kolem Voflomirns taehry S0-3.14i5‘0 6*0 S/0.30

u napojerv na stévajioi voílovod 1.20^,50*{0,15*0 30i
přípojka 20*1 0’xO 1C'K),CJ5-KJ.30)
kolem Vypou&Uci a vaakovaei iach(y (1,40'1 40«3 1435^.6'C $i'0,30
vodovod od vypouštíc i ischty po ob|ekt 33.50*1 O'(0 l&^O 050*^0,30/

Obsyp ksnaitzačni přípojky
RŠ1-RŠ2 j4,S(H3SO-»14 4C>-1Q.On 0'tOlCKl 15»0 30)
RÍ2-fiŽ3 12 60-1 0-,0,10*0 150*0.3!)1
RSíJíS* I2SO'1 0-(0.10*0150+0 3l))

RŠ4-KOMUNIKAce 2.20M 0’(0,10*0 15«0,30)
PQO KOMUNIKACI -M napoienl do Ršo A.5íl*1.0‘;0 15*0,)50*0 30)

vzdálenosti do 3 m od j

20I199000002ROO IPoplatky ze efdádku hommy 4, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadu

Odkaz na rnn. položky p*ředi 17 46 6Q560

28ei36S13R Itrubka vícevrstvá PElOORC, PElOO RC; hladká, SDR 11,0, da * 200.0 mm, di * i63,6mm. a* , m ;
118.20 mm: DO><^ti oře kanallzeci 1 1

uMk kořenovehD pjosicru sdofriu 12.C

22 452112121R00 1Qaezeni betonových dílců pod potrubí pretencO nebo r&mupod pekJopy a mříže výěky přes 100 do kus ,
boOmm 1 1

23 572701111R00 IVyspfaveni vyfiuku a propadlých míst komijikacf kamanivam hrubým drceným j m3 |

i krajmochs rozpresVenJm a hutněním
í 60‘1.0’0.2Cri 92

Zpracováno programem BUlLC^ower S, © RTS, a.$. Stránka 46 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO 03 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020163803 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Dem.
hmotnost

Dem.
hmotnost

Cen.
soustava /

P.č Číslo Doložkv Název ooloikv MJ ena / MJ Celkem /MJ celk,ÍO /MJ celk.m Ceník olatnost
24^572952112R00 Vyspravení krytu po překopech pro inženýrské Sitá asfaltovým betonem, po zhutněni tJouštky pfes

50 de 70 mm
m2

4,50*1.0*2

Oil lU PodMiVa nndlahová kenetnikce
2$|S3131S611AU1 Msžanma ž betonu prostého tl. p7«6 120 do 240 mni rfidy C 16/20 . m3

{z kameniva^ fáazena dřevěným Nadítkem

Včetne vyhtífeni dilstacntch sps' oezzaptném

pod vodoměfT»uiacMu 1,S0*1 50*0,20

25[S315710O4R00 Násyp podPodlahy z ksrneniva z kamenrva
ze štěrkopísku 032 tf. I

m3

pod mazaniny a dtažby. pooř. rta plochých ctfaehách, vodorovný nebo ve ep4idu. » udusáním a urovnáním p
7S6ai'ovam pod vypouiněeí áaehtu 1 .ao‘1.40'D30

Dfl- 8 Trubní vedení
271604421112RT1 Osazeni betonových dílců pro iechty podle DIN 4034 akruže rovné, o hmotnosti do 1,41 kus

na Krouiek,

26 894422111RT1 Osazení betonových dilcu pro iaehty podle DIN 4034 skruře přechodové, pro jakoukoliv hmotnost kus

na kroužek.

29;sasici2iiihoc Osazery poMcpu litinových a ocelovýcn o hmotnost jednodrvé přes SO do 100 kg kus

30155243344.AR poklop kina|i2a£ni DN šachty 1 OOD m T>, (itnový. D výrobku 6D5 m TI. únosnost B 125 kN bez i í
1 .odvětráni I !

31 53224348,AR ’prstenec vytDvr>áv9cl iach«i7M. balonový. TBW^ DN ~ 625.0 mm; h s 80,0 mm: & - 120,00 r

32<SS22<SS3.AR .konuS šachatní, železobetonový. T3R; d -1 240.0 mm, ON • 1 000,0 mm, ON 2 = 625 ir, >n, hs [ kus r
560 mm, peiet stupadel 2. ocelové s PC povlakem, kapaevé

33 59224364.AR . aknjž Železobetonová T8S, DN s 1 000 0m Ti; h* 1 OOO.Om n. es 120.00 mm. počet etbpadel 4, | kus
' ocelové a povlakem: beton C 40/50 1 :

34.59224373.AR profil tšeneí elaatememí pro spdjeni betonových iachatnleh dKú: tvar kruh: d - 1 000.0 mm I kus ' ;

Zpracováno pragramem BUJLDpowar S. ©RTS, a.s. Stránka 47 z S7



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO 03 vodovodní a KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2020163B03 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

Pň MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk./t)

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.ítl Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

Díl;
35;917a62111RCO OsezerU srinióniho nebo chodníkového belonoveho obAibniku atejatáho. » boční operou 2 beionu

orosieho de leže z batonu cro«tého C 12/15
m

$ dodáním hmot pro lože 1 B0100mm.
Zpětné použiQ »tav«]taoh obrub 2

36^979024441ROO Očiilénf vybouraných obrubníku, dlaždic obrubníku, krajníku vybouraných z jakéhokoliv loŽa e 6
lakeukoliv výplni soér
kvajrríkíu. deeok nebo paneki od bpojovaciho matariálu a odklizením a uloženim oč4ténýcn Kmer a spejov

371998276101ROO Pfasun hmotpre trubní vedeni z trub pleslových nebo aklolaminátových v otevrenem výkopu

vodovodu kan^i;dc« ražoné nabo hloubené (827 1.1,627 1.9, 6272.1, 827 2.9), drobných objektů
ft3 v23alerosr \S rn od hran, vyKcpu n*bo oa ťK-aje iachty

3a|28660Q20B Krycí víko iachty KGDOV4Q0 kus

39I7210O10OT0O Osazeni plestove kpl

40|721176224R0a Potrubí KG svodné delate) v zemi DN 150 x 4,0 mm m

s odpočtem potrubí protlaku o6,0-12.G

41 721290112ROO Zkouikatásnosti kanakzace vodou ON 200 m

421998721201ROQ Přesun hmotpre vnitfrií kanalizací, výšky do 6 m %

48126660005 šachtové dno KGSGK 400/150 Kus

44;2sesoQia Prodlouženi KGSR 400/1 kus

45128660011 Prodloužení KGSR4DO/1.5 Irus

461721OOOaZTOO Napcienl na stávaiíci kanakzačniiachtu potrubím ON 150 kpl

Zpracováno programem BUlLDpowerS, ©RTS, a.s. Stránka 48 z 57



Potožkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 03 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

2Q20163B03 VODOVODNÍ A KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKA

P-č ČísIq položky

1 Dem. Dem. Cwt.
I Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava /

Název položkv MJ Množatvi Cena / MJ IceNkem /MJ celk.(tl /MJ celk.řO Ceník olatnost

Díl: 722C Vodovodní pHpcika
*71210900541RT1 iVodičAV 2,5 mm2 uleženy pevné včetrě dodávky vodioa AV 2.5

l2emn[ přípojková »oupr«v»

JZsmnf kulový užávsr DN 25

Navnavaei pas DN 10D/1"

5l '460490012ftTi 2»kryti kabalu výstražnou PVC, áiřka 33 cm folie PVC sirka 33 c

52 72217091IROO 'Napojeni na pelTUbi v 50 01 D 32x3

53^72217121 aftOO 1Potrubí PE ftClOQ SDRII PN16 0 32/4,4 f

&4'722239103RÚ0 IMontáž vedevodníeK armatur 2záv7ty. O 1

55,722269114R0Q iMontáž vedoménj závitového jdnovl suchob

5617240Ú0009TQ9 |Montáž vedomimé šachty

57197SI72199R00 | Přlpiatak za montáž vodovedrvích přípojek ON 32-BO

56 {691269111ROO iMontáž navrtávacích paaú

591692233111 ROQ j Da&intakca vodovodního potrubí Dn 70

601692241111ROO 'TLakova zkouika vodovodního pctruDi DN 60

611699103111ROO iOsažaní poklopu $ rámem do 150 kg

62'993722201ROO Přesun hmotpro vrutmi vodovod výiky do 6 m

rPrechodka Baková PE d 32/32PPr

64 26697250 Sa&hta vodomerná fy. ASIO typ AK-VOĎD 0 1200x12Q0mm S2 v6 dopravy

Zpracováno programem BUlLDpower ® RTS, a.s. Stránka 49 z 57



Položkový soupis prací a dodávek

I 66:42200750 ■Přfpojkgvý Irtjngvy poklop

I 67;422SQQ ■Sdružená arniatura ATJ č 211 DN 25 ty MVO

XóhouT R250D 1“ pécka. Giaccmni

Díl: 7HS Hodinná riiMovací sajba
6$'dCl4R01 H?6«2kou6ky V ramei montaz prací Kornplearx v^skou««ni 1 hod '

Díl'. D96 Přesunv suti a wbouranvch hmot
70 979M1111ROO Odvoz SUD a vybouraných hmot na ekSadku do 1 km : t 1

71 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmat na sldádku příplatek ze každý daléí t km , X :

7i,»7S9SCOOIROO ' Pcpialak za ak)éákustévabni suo, skucvna 1709 D42 KataJopu oóp9ói> . }

Zpracováno programem SWLC^ower S, ©RTS, 3.s. Stránka 50 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

PŘÍPOJKA ELEKTRO, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

2020163B04 PŘÍPOJKA ELEKTRO, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.čičisio Doložkv

Název Doložkv MJ
Hmotnost Hmotnost

Own.
hmotnost

Dem.
hmotnost

Cen.
soustava/

DÍI1 Zemní oráče
1 ; 10025 JAWA PRO ST02ARY - Zemiria ifidy 3.m6né m3

I Ž 10026~ ODVOZ ZEMINY - Naloženi, gdvoi do lOkm

2a iJaiant skláde«

,Připlátek 2ě lapivoai

1 5 10030 !MiOuBENJ KABELOVÉ RYHY- Zemina thdy 3. 4i^e 350mm hlot^ka 200mm . m :

HLOUBEN) KABELOVÉ RÝHY'Síře 3&0mm htoubka dQOrr^m

NÁSYP 2EMINY VČETNĚ DUSÁNÍ - Nasyp v zímins třídy S-7

íZŘiZENi KABEL.LOZe Z KOPANÉHO PISKU - Jife flo SScm.tloLjifka 1

!2ÁH02 KABEL.RVHY-2EMINA TŘ.3 • Žiís 350>nm,Houbka 700mm

iZÁHOZKASELOVÉ RVHV- Zamma trtfly 3, ťi'f« 55GmrTi.hfout>*a ZOAtitti

Díl- 77 7ákladv
11Í270028 ZAKL.PRO ST02AR . 550»SSOk1200 mm ks

Dít: 799 □statni
127990036 1 PPV 2 montáže maienel * práce soub

i PPV 2e zemních waci

; Dodavatelská dokumentace

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK UAJAK

SO 04 PŘÍPOJKA ELEKTRO, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

2020163BCM PŘÍPOJKA ELEKTRO, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č číslo položkv Název položkv MJ
Hmotnost Hmotnost

Oem.

hmotnost
Dem.
hmotnost

Cen.
soustava /

ie 7«0042 PD rsáli2žěm ^ub

DII: M21 Elektremontáže
19;M210001 JIST1Č3POLOW CHAR.-B'. 16/3 16A , Ks

1 20.M2100D2 SwiOdlo EPI 7QW ks

1 21 M210003 'Recyklační pcpietak sviOďel ka

I 22 M210QO4 :OSVeLOVACI STOZAR - ocelový zinkovanýtrubkový 4.5m ks

1 23 U2100C6 Svorkgvnice stoláru - EKM ťnn • Ipof ks

1 24,M210Q06 ■KABEL SILOW.I20LACE RVC - CYKY-J 3»1.5 ínrT.2 ■ T

1 25 W210007 KABEL SILOW,IZOLACE PVC • CYKY 5r6 mm2 m

I 26'M2lOOOd KABEL SILOVÝ IZOLACE PVC - CYKY-J 4t1$ fnm2 . m

I 27;U21P009 ChraníCKA PlASTOvA - TRU6KA PVC 90

I 28IM210010 UKONČENI KABELU SMRŽIOVACI ZÁKLOPKOU -4.16 irim2 ks

I 29ÍM210011 1UKONČENI KABELU SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU -5*6 mm? ■ ks

1 30IM210012 ;uKONCENI KABELU SMRŠŤOVACÍ ZÁKLOPKOU -3.1,5 mrYi2 : Ks

J 3i'M2100l3 lUKONCENI VQDlCU V rozvaděčích- Co 6 irat'2 ks

1 32IW210014 lUKONCENI VODICU NA SVORKOVNICI • Do 16mm2 ■ F*

[ 33:M21CC15 ■OCELOVÝ ORAT POZINKOVANÝ - 0»«t 10 ďát o 10tnfn(0 62kg/m), pevně ■ m

1 34|M21C018 SVORKA HROMOSVODNÍ.UZEMNOVACI - SSp SBojovací s Dňloikou ks

1 35;M21CK)17 .FOLIE VYSTRA2NA2 PVC-lIřka 33cm ■ m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 04 PŘÍPOJKA ELEKTRO, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

2020163804 PŘÍPOJKA ELEKTRO, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P,č číslo odožkv Název položkv MJ Množství Icena / MJ
Hmotnost
ÍMJ

Hmotnost
ceJk,m

Dem,
hmotnost

Dem.
hmotnost

.(0 Ceník

Cen,
soustava /
olatnost

36;ujiooie STATICKY VYPOČET - stalický výpočetzákladu pro stQ»r

|H2S - Pronáje^n mobilní ploáiny

H2S - Průjem je^bu

;H2S • provedeni revizních zkoušek OLE CSN 331500* R&viznilBChnik

IHZS • Úprava stsvajiciho rgjvadaca

, Projekt • Dokumantsee pro realizaci atavby

'Podružný metanol

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 53 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B REKREAČNÍ PARK MAJÁK

SO 05 MOBILIÁŘ

2020163B05 MOBILIÁŘ

Pň čisio položkv Název položkv
Hmotnost Hmotnost

Dem.
hmotnost

Dem.
hmotnost

Cen.
soustava /

nfl- 799
J 78901PWl D«M Mobáilif* dodávka ínveatorB

o.ool

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO 06 SADOSffi ÚPRAVY

2020163B06 SADOVÁ ÚPRAVY

P.č Číslo Doložkv Název ooložkv MJ Mrtožsfvi Cena / MJ Celkem
Hmotnost
IMJ

Hmotnott
celk.(t)

Oem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t) Ceník

Cen.
soustava /
olatnost

Díl' 1. Humusovánl
1 162201102 Vodorovná píomiatáňt vykop*cu do 50m hor.1-4 m3

I 2I16710110? tMakLadirtf výkopku rř. i^ pf«s iXrrt3 ' m% 1

! Pozprostf^nl omícs v tav. pfas 500 m2 tl do 10 č

Dflt II. Visedba ctromů aiaievích
4r1831012í5 ; Jamky výměna 50*-í v hominé 1-4 de 0 4m3 řev. ; kuS

1 5.184102115 iVyaadba drevtny s bálem 'se Zalitím rovina d 0 6 m ' kua '

iKor/an( dřavin 3 kuly do 3m vó ouzeni kutu

1 7184215412 IZhoiDvant závlahové miay o pnjm, do 1,0 v rov ' kus

I 8 164911421 : Mulčovaní roeQin d.dta 0.1m revina m2 ’

/ 9I84PCC1 1 vý&adeb hdd

10I184PC02 .Naiár kmana echranným prostfedkam kus .

111185BSI121 i Dovoz vody pro zélfvko rostkn (3*0,075) ■ m3
i/,»4dfce átrcin,.a:g,i.,iri

—“•

OftM. ralftteni trávníki'1
_12j181111t11 jPloáriá úpfava larén.ňarovnoatí do 100 mm v roviné (ffavnik zárížový) m2

131181114711 |Odsfrar>éni kamer>e. hrud, ataráho dmu eeDránim 1S kg ■ m3 ,

141181411131 jZaJožarii zatěževáhe trávníku výeev rovina : m2

1S116M03t14 fObdáláni pudy kulDvábor rovms I2*6l0) ■ m2

1SI1S34031S3 jObděláni pudy hrabaní v rovina (2*610) 1 m2 :

Zpracováno programem SUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 67



Položkový soupis prací a dodávek
2D20163B rekreační PARK MAJÁK

SO 06 SADOVÉ ÚPRAVY

2020163B06 SADOVÉ ÚPRAVY

P.č číslo COiOŽkY Název Doložkv MJ
Hmotnost Hmotnost

Dem.
hmotnost

Dem.
hmotnost

Cen.
soustava/

17 163403161 Obdělaní pudy válením v rgvine (2*610) m2

19 18S802113

20 979082213

21,97»62219

IC^m.oútfavsl p/éd založ posiř rovtna

,Hr>o|enf urnijs hnojivo rovina (plné hnojivo 30g^m2) (C'lC'C 03*0.001)

'Vodorovná doprava blai (kamane) po suchu do i km {3*1 ,$)

Přfplaiak za dopravu suO (kamene) za daUi 1 km {6 5*4 S)

Poptaiek 2a skládku

DrtířV. RosHinm!’ maeeriil
23'1S4PCĎ01 ' Stromy listnaté * Pnjnus serulaa Sunset Boulevard'14-16 ZB kus '

Dli: v. Ostatnímateriál
24{184PCO03 |Phčky ke kúlurn, hloubkova impregnace , kus

2S|1d4PC004

Ochranrrý nátárovy. jecto&fožkevy, netoncký, samovolné odbouratelný přípravek (G.lkgAts)

I 27j184PCCD2 IKďyů250 fPk jyůirižf 7 crr\ hhiÉJsová tfnpregňaee

28 164PC00$ IHnojivouHet. piné (f3U)

|^29jiyPC007 |HerP*oď^ystáiTiový^r>ea^lQivnl (O.OOt5*610)

Qil iKúra orcerd (24*0011

I 30|t»<PCP10 iPln»hnaiiv»(30g«fi21 (610-0 03)

Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 56 z 57



Položkový soupis prací a dodávek
2020163B rekreační PARK MAJÁK

SO 06 SAÍX5VÉ ÚPRAVY

2020163606 SADOVÉ ÚPRAVY

PA Člaloiwležkv Název Doložirv MJ
Hmotnost Hmotnost

Dem
hmotnost

Dem.
hmotnost

Cen.
soustava /

M 164PCD11 Travni zdtftžovii ■ hňitní (610*0,03*1,05) ks

DIhM. PNtsun hmot
34{S9823131t [Přasím hmot pro «ddovnické úpravy doSOOOm e

Ce4Kem DPH
DPH ,21^5
Ro2pa€lĎve n4KJ#íy r«l»em vc DPH

f C»lteiiTi

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 2 57


